
Instrukcija likumam par koka materiālu eksportu, transitu un koktirdzniecības
aģentūru.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Muitas departamenta rīkojums.
Iekšlietu ministr. lēmumi, par Elkšņu dziedāšanas, Gulbenes skolotāju, Liepnas izglīt.

biedr. ,,Stars" un Foto mākslas veicinās, biedrību likvidēšanu, par pārmaiņām
Baltinavas lauksaimn. biedr. priekšniecībā un par valdes un revīzijas komis.
iecelšanu Rēzeknes strādnieku arodbiedrībai.

Valsts Prezidenta A. Kvieša
uzruna karaspēka parādē 11. novembrī.

Valsts Prezidents A. Kviesis 11. no-
vembrī Lāčplēša svētku gadījumā Vie-
nības laukumā sacīja sekojošu runu:

,,Karavīri , Lāčplēša ordeņa kavalieri!
11. novembris ir Lāčplēša kara ordeņa

un visas armijas svētku diena. Pagājušā
gadā šinī dienā mēs svinējām armijas
15 gadu pastāvēšanas svētkus. Šogad
mēg 15. reizi svinam Lāčplēša kara or-
deņa svētkus. Apsveicu jūs šinīs svētkos,
kuriem mēs varam piešķirt Lāčplēša kara
ordeņa 15 gadu jubilejas raksturu.

Šodien armija pulcējas kopā, lai svi-
nētu savas lielās goda zīmes svētkus, lai
svinētu tos kopā ar tiem, kas šo lielo
goda zīmi nēsā: bet jūs esat pulcējušies
arī, lai smeltos spēkus savam darbam un
stiprinātos tēvijas mīlestībā, atceroties
tos laikus, kad mūsu armija ar Lāčplē-
šiem priekšgalā, vienoti tēvijas mīlestībā
un ticībā nākotnei, neraugoties uz vi-
sādām grūtībām, cīnījās ar naidnieku pār-
spēku un deva mums mūsu valsti.

Armijas spožo panākumu galīgais vai-
nagojums būs Brīvības piemineklis, kura
atklāšana notiks pēc nedēļas — valsts
svētku dienā, kad jūs atkal pulcēsities
kopā svinīgā parādē.

Bet, pieminot armijas slaveno pagātni,
mēs nevaram aizmirst tos, kas atdevuši
tēvijai visu dārgāko — savu dzīvību.
Viņus godinot, noklausīsimies sēru skaņās.

Godinot kritušos, nevaram piemirst arī
mūsu kara invalidus, kas nesuši tik
smagus upurus tēvijas labā. Lai tauta
viņus nekad neaizmirst un lai tautas
pateicība būtu viņiem mazs gandarījums
par viņu nestiem upuriem.

Karavīri!

Krietnas, darbīgas, morāliski un val-
stiski stipras ir tādas ģimenes, kurām ir
bijuši šinī garā noskaņoti un norūdīti
priekšteči. Tas pats attiecināms uz tautu
un valsti. Ja mūsu tautā pastāv labi
tikumi, stipra darba un tēvijas mīlestība,
tad tas ir lielā mērā mūsu senču nopelns.

Ja jūs, Lāčplēši, tanī laikā, kad mūsu
dzimteni postīja svešas varas, ar lielāko
dedzību un pašuzupurēšanos devāties cīņā,
tad tas bija arī pa daļai mantojums no
senčiem.

Jūs savās krūtīs dziļi izjutāt senču ai-
cinājumu, atmodinājāt viņu varoņgaru
un novedāt galā to cīņu, kuru savā laikā
bija uzsācis jūsu priekštecis — teiksmai-
nais Lāčplēsis.

Tāpat kā jūs, Lāčplēši, un visa armijas
vecākā paaudze esat sekojuši senču pa-
raugam, tāpat arī mūsu jaunatne seko
un sekos jūsu piemēram. To mēs jau
tagad redzam no mūsu jaunatnes rosīgās
darbības, kuru lielā mērā ir ietekmējis
mūsu brīvības cīnītāju varoņgars un di-
ženi panākumi.

Tāpat arī jūs, jaunie- karavīri, ņemiet
piemēru no jūsu vecākās paaudzes, mā-
cāties saprast viņu nopelnus, mācāties no
viņiem nest upurus tēvijas labā, cenša-
ties cienīgi turpināt viņu darbu. Esat un
paliekat ne tikai armijas rindās, bet arī
visā savā turpmākā dzīvē krietni un uz-
ticami tēvijas sargi, apzinoties, ka katrā
laikā un vietā, katros dzīves apstākļos
visiem jābūt nomodā par savu valsti un
tās labklājību.

„Dievs, svētī Latviju". LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles

Instrukcija
likumam par koka materiālu eks-
portu, transitu un koktirdzniecības

aģentūru.
(Izdota uz likuma par koka materiālu eks-
portu, transitu un koktirdzniecības aģen-
tūru — Lik. kr. 1935. g. 163, 7. p. pamata.)

1. Lūgums atļaut nodarboties ar koka
materiālu eksportu, transitu vai koktirdz-
niecības aģentūru iesniedzams ikgadus-Fi-
nanču ministrijas Tirdzniecības un rūpnie-

cības departamentam ne vēlāk par katra
iepriekšējā.gada 1. decembri. Firmām, ku-

ras paredz uzsākt darbību no jauna, jā-

iesniedz lūgumi dēļ atļaujas pirms darbības
uzsākšanas. Lūgumam pievienojami seko-
joši pielikumi:

a) pierādījums par firmas reģistrāciju
apgabaltiesā;

b) ziņas pēc instrukcijai pievienotā pa-
rauga divos eksemplāros;

c) eksporta un transita firmu lūgumiem

pievienojami bez tam 3. panta minēto
marku attēli 10 eksemplāros līdz ar
paskaidrojumiem, kādai šķirnei katra
marka paredzēta.

Piezīme. Ja šinī pantā minēta anketa
uzdotās ziņās rastos kādas pārmaiņas,
tad firmas īpašniekam par to jāziņo
Tirdzniecības un rūpniecības departa-
mentam 10 dienu laikā.

2. Firmu sarakstu, kurām atjauts no-
darboties ar 1. pantā minētiem darījumiem.

un pārmaiņas tajā, Tirdzniecības un rūp-

niecības departaments izsludina „Valdības
Vēstnesī" un izsniedz firmām vajadzīgās
apliecības.

3. Izvedamiem vai transitējamiem koka
materiāliem jābūt apzīmētiem ar Tirdznie-
cības un rūpniecības departamenta katrai
firmai atļautām markām.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-
mentam tiesība atsevišķos gadījumos at-
svabināt firmas no koka materiālu apzīmē-
šanas, ja to nepieļauj samēri vai citi īpat-
nēji apstākli.

1. piezīme. Obligātoriski jāapzīmē
visu veidu zāģēti un tēsti materiāli, tā-
pat arī apstrādāti un neapstrādāti apaļ-
koki, izņemot stut- un papīrmalku. Ap-
zīmējumiem jābūt salasāmi iededzinā-
tiem, iespiestiem, iegrieztiem vai ne-
dzēšami iekrāsotiem.

2. p i e z ī m e. Ja pircējs vēlas, atļauts
izvest vai transitēt kokmateriālus ari

ar pircēja firmas apzīmējumiem, izpra-
sot katrā atsevišķā gadījumā Tirdznie-
cības un rūpniecības departamenta at-
ļauju un pievienojot pircēja rakstisku
pieprasījumu.

4. Transitkokus, kas uzlaboti Latvua,

transitieris var ar Tirdzniecības un rūpnie-

cības departamenta atļauju apzīmēt arī ai

savām attiecīgiem Latvijas kokmateriāliem

pieteiktām markām.

5. Transitkokus, kas Latvijā nav pār-

strādāti vai nav uzlaboti šīs instrukcijai

4. pantā minētos apmēros, var izlaist no
muitas pārzinās vai nosūtīt uz ārzemēm:

1) ar pirmatnējām, bet ar Latvijas kok-
materiālu eksportmarkām nesakrīto-
šām markām vai bez tādām;

2) apzīmētus ar sevišķām Tirdzniecības
un rūpniecības departamentā pieteik-
tām transitmarkām, kurām pietiekoši
skaidri jāatšķiras no Latvijas kokma-
teriālu eksportmarkām.

6. Eksportējamo vai transitējamo kok-
materiālu apzīmējumiem (markām) jābūt
īpatnējiem katrai koku eksporta vai tran-
sita firmai un jāsatur norādījumi par at-
tiecīgo materiālu šķirni, piemērojoties pa-
stāvošiem koku šķirošanas noteikumiem.

7. Par izsniegtām vai anullētām atļau-
jām nodarboties ar koku eksportu un tran-
situ un grozījumiem marku attēlos Tirdz-
niecības un rūpniecības departaments pa-
ziņo Muitas departamentam un arī piesūta
attiecīgo firmu kokmateriālu apzīmēšanai
atļauto marku attēlus.

8. Kokmateriālu izved- un transitprecu

pieteikumā, faktūrā un konosamentā vai
dzelzceļa preču zīmē kā kokmateriālu no-
sūtītājai jābūt uzrādītai vienai un tai pašai
firmai. Izņēmumi pielaižami tikai ar katr-
reizēju Tirdzniecības un rūpniecības depar-
tamenta piekrišanu. Kuģniecības firmām
uzlikts par pienākumu izrakstīt konosa-
mentus tikai uz tās firmas vārdu, kura pēc
muitas iestāžu dokumentiem skaitās par
preces nosūtītāju.

Par šinī pantā minēto noteikumu pareizu
izpildīšanu atbild firma, kas iesniegusi mui-
tas pieteikumu.

9. Muitas iestādes neizlaiž uz ārzemēm
kokmateriālus, ja tos eksportē vai transitē
firmas, kurām nav attiecīgas Finanču mi-
nistrijas atļaujas, kā ari seko, lai uz ārze-
mēm izvedamo kokmateriālu markas at-
bilstu šīs instrukcijas noteikumiem.

Attiecībā uz preces labumu muitas iestā-
des seko, lai neizvestu uz ārzemēm kok-
materiālus, par kuriem rodas dibinātas aiz-
domas, ka viņu faktiskā kvalitāte neatbilst
tai markai, ar kādu materiāli apzīmēti
(6. p.), tāpat seko, lai būtu izpildīti šīs in-
strukcijas 8. panta noteikumi, ciktāl tanī
minētie dokumenti nonāk muitas iestāžu
rīcībā.

10. Par gadījumiem, kad eksportējamo

vai transitējamo kokmateriālu markas ne-
atbilst šīs instrukcijas noteikumiem vai kad
rodas dibinātas aizdomas, ka materiālu fak-
tiskā kvalitāte neatbilst lietotām markām,
muitas ierēdņi saraksta par to aktu ar kuģu
kapteiņa un preces īpašnieka vai viņu viet-
nieku līdzdalību; par minēto personu at-
teikšanos ņemt dalību akta sastādīšanā
ierakstāma aktā atzīme. Sarakstīto aktu
muitas iestādes nosūta Tirdzniecības un
rūpniecības departamentam un arī ziņo tam
par gadījumiem, kad nebūtu izpildīti 8. pan-
ta noteikumi.

11. Koktirdzniecības aģentiem nav at-
ļauts tai pašā laikā nodarboties ar koka
materiālu eksportu vai transitu.

12. Koktirdzniecības aģentiem noliegts

uzņemties starpniecību koku eksporta un
transita darījumos, ja darījuma Latvijas
kontrahentam nav Finanču ministrijas at-
ļaujas nodarboties ar koku eksportu vai
transitu.

Tāpat noliegts koku eksportieriem un
transitieriem slēgt darījumus ar tādu aģen-
tu starpniecību, kam nav Finanču ministri-
jas atļaujas koktirdzniecības aģentūrai.

13. Sūdzības par likuma par koka mate-
riālu eksportu, transitu un koktirdzniecības
aģentūru nepildīšanu iesniedzamas Tirdz-
niecības un rūpniecības departamentam.
Saimniecisko organizāciju pienākums ir par
ienākušām šāda veida sūdzībām nekavējo-
ties ziņot Tirdzniecības un rūpniecības de-
partamentam. Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kamerai tieši ienākušās sūdzī-
bas pārbaudāmas 14. pantā paredzētā kār-
tībā, pēc kam ar Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kameras atzinumu nosūtāmas
Tirdzniecības un rūpniecības departamen-
tam.

14. Pie sūdzību pārbaudes Latvijas

tirdzniecības un rūpniecības kamera var
aicināt apsūdzēto vai tā pārstāvi varbūtējo
paskaidrojumu došanai. Sūdzību pārbaudē
Latvijas tirdzniecības un rūpniecības ka-
mera vadās no pastāvošiem likumiem,
tirdzniecības parašām un noteikumiem par
koku šķirošanu. Savus slēdzienus pārbau-
dīto sūdzību lietās Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības kamera iesūta Tirdzniecības un
rūpniecības departamentam.

15. Likuma par koka materiālu eks-
portu, transitu un koktirdzniecības aģen-
tūru un šīs instrukcijas pārkāpēju sodāmī-
bas ierosināšana piekrīt Tirdzniecības un
rūpniecības departamentam, tāpat arī uz-
raudzība par minētā likuma un instrukcijas
pareizu piemērošanu un izpildīšanu, ciktālu
šāda uzraudzība neattiecas uz muitas ie-
stāžu iekšējo darbību.

Sī instrukcija stājas spēkā izsludināša-
nas dienā. Ar šo atcelta instrukcija liku-
mam par koku eksportieru reģistrēšanu un
sūdzību pārbaudīšanu koku materiālu eks-
porta lietās („Vald. Vēstn." 1934. g.
234. .num.).

Rīgā, 1935. g. 8. novembrī.
Finanču ministrs L. E ķ i s.

Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta direktors

B.Pavasars.

Pielikums pie lūguma atļaut
nodarboties ar kokmateriālu

eksportu.

ZIŅAS
par firmu, kas vēlas nodarboties ar koku

eksportu.
1. Firmas nosaukums un adrese

2. Firmas īpašnieka uzvārds, vārds un
adrese (sabiedrībām jāuzrāda valdes
sēdeklis)

3. Firmas prokūrista uzvārds un vārds

4. Kad atklāta firmas darbība:
a) vispār
b) koku eksporta nozarē

5. Izpirkto tirdzniecības un rūpnie-
cības zīmju kategorijas:

1934. gadā
1935. „

6. Firmā ieguldītie:
a) paša līdzekļi
b) aizņemtie līdzekļi (ja ārze-

mēs, tad no kādas valsts)

7. Kādus kokmateriālus eksportē

8. Eksportēto kokmateriālu nosaukums,
vairums un vērtība:

1931. gadā
1932. „
1933. „
1934. ,,
1935. „

9. Kādas kokzāģētavas vai citas koku
apstrādāšanas ierīces uzņēmums no-
darbina (nosaukums, atrašanās vieta,
gateru un citu galveno darbu mašīnu
skaits tekošā gadā):

a) savas
b) nomātas

10. Nodarbināto algotu personu skaits
tekošā gadā:

a) tieši uzņēmumā:
kalpotāji
strādnieki

b) paša zāģētavās:
kalpotāji
strādnieki

c) nomātās zāģētavās:
kalpotāji
strādnieki

Rīgā, 1935. g. „

īpašnieka un pilnvarnieka
paraksts.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
g-'du 22,— par Ls
/, gadu .... 12,— gadu 18 —

3 mēn 6,— >/2 gadu .... 10—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
P'esūtot pa pastu 1 „ 1/70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....— 10

Latvijas valdības ,_**»., oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^»« svētdienas unsvētku dienas

Redakcija:
^^^^S^^^^l Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^*ļlt&jĒ2 ^r ' Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^qgT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejfgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80



437. rīkojums
1935. g. 7. novembrī.

par Rigas-Rūjienas līnijas starpstaciju attālumiem un stacijās izdarāmām operācijām.
Uz vispārējai lietošanai atklātās Rīgas-Rūjienas līnijas no Limbažiem līdz Puikulei

nosaku šādus starpstaciju attālumus: starp Limbažiem-Katvariem 5,1 km, Katvariem-
Neikeniem 6 km, Neikeniem-Pociemu 3 km un Pociemu-Puikuli 6 km.

Katvaru, Pociema un Puikules stacijas atveru visām komercoperācijām, bet
Neikenus pasažieru, bagāžas, ekspressūtījumu un sīksūtījumu preču operācijām.

Reizē pārdēvēju privātā Valmieras pievedceļa Puiķeles staciju par „Puikule".
Satiksmes ministra v. H. Apsīts.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Pēc šā rīkojuma «Attālumu rādītāju" papildināt sau..

H Staciiu alfabētiskā sarakstā ierakstīt: XII lappusē pēc Kapūnes nosaukuma -
0 S

Smv-M
*

, XIII lappusē pēc Naukšēnu "osaina „Neikem

va-I- 27", XIV lappusē pēc Pļaviņu nosaukuma — ,.Pociems v i m un pec

Priekules ' nosaukuma — ,.Puikule v-I-29";

2) 5 lappusē I tabulas piezīmju iedalē ierakstīt šādu jaunu piezīmi: 5) Izdara
z) o lappuse i lauma»

^
x[v 94.-95. appuse stacijas no-

siksutijumu precu operācijas , oet mv un =-t. pf j

saukumu „Puikele" izlabot par „Puikule ;

3) 2.-5. lappusē I tabulu pēc Limbažu nosaukuma un attālumiem papildināt

ar šādu jaunu tabulas daļu:

5 1
26 Katvari ... v 87,5 83,1 88 88,3 78,2 77 57,3 41,9 38,6 5,1 152,6 199,7 245,9 257,8 347 361,6 297,9 387,1 401,7

27 NeikeniS) ... va 93,5 89,1 94 94,3 84,2 83 63,3 47,9 44,6 11,1 158,6 205,7 251,9 263,8 353 367,6 303,9 393,1 407,7

28 Pociems ... v 96,5 92,1 97 97,3 87,2 86 66,3 50,9 47,6 14,1 161,6 208,7 254,9 266,8 356 370,6 306,9 396,1 410,7

29 Puikule. ... v 102,5 98,1 103 103,3 93,2 j 92 72,3 56,9 53,6 20,1 167,6 214,7 260,9 272,8 362 376,6 312,9 402,1 416,7

5,1
311,4 314,5 366,8 199,5 216,5 304,8 305,8 373,9 90,2 130,5 310,3 313,8 158,2 151,5 154,9 197,9 263,2 227,3 257,5 v Katvari

317,4 320,5 372,8 205,5 222,5 310,8 311,8 379,9 96,2 136,5 316,3 319,8 164,2 157,5 160,9 203,9 269,2 233,3 263,5 va NeikenJS)

320,4 323,5 375,8 208,5 225,5 313,8 .314,8 382,9 99,2 139,5 319,3 322,8 167,2 160,5 163,9 206,9 272, 2 236,3 266,5 v Pociems

328,4 329,5 381,8 214,5 231,5 319,8 320,8 388,9 105,2 145,5 325,3 328,8 173,2 166,5 169,9 212,9 278, 2 242,3 272,5 v Puikule

Finanču direktors H. Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītāja v. Daina.

Pielikums pie lūguma atļaut
nodarboties ar kokmateriālu

transitu.

ZIŅAS
par firmu, kas vēlas nodarboties ar koku

transitu.
1. Firmas nosaukums un adrese'

2. Firmas īpašnieka uzvārds, vārds un
adrese (sabiedrībām jāuzrāda valdes
sēdeklis) '.

3. Firmas prokūrista uzvārds un vārds

4. Kad atklāta firmas darbība:
a) vispār
b) koku transita nozarē

5. Izpirkto tirdzniecības un rūpniecības
zīmju kategorijas:

1934. gadā ,
1935. „

6. Firmā ieguldītie:

a) paša līdzekļi
b) aizņemtie līdzekļi (ja ār-

zemju, tad no kādas valsts)

7. Kādus kokmateriālus transite

8. No kādām valstīm transitējamie kok-
materiāli tiek ievesti

9. Transitēto kokmateriālu nosaukums,
vairums un vērtība pie ievešanas
Latvijā:

1931. gadā
1932. „
1933. „
1934. „ :.-
1935. „ :....

10. Transitēto kokmateriālu nosaukums,
vairums un vērtība, izvedot no
Latvijas:

1931. gadā
1932. „
1933. „
1934. „
1935. „

11. Kādas kokzāģētavas vai citas koku
apstrādāšanas ierīces uzņēmums no-
darbina (nosaukums, atrašanās vieta,
gateru un citu galveno darba mašīnu
skaits tekošā gadā):

a) savas
b) nomātas

12. Nodarbināto algoto personu skaits
tekošā gadā:

a) tieši uzņēmumā:
kalpotāji
strādnieki

b) paša zāģētavā:
kalpotāji

. strādnieki
c) nomātās zāģētavās:

kalpotāji
strādnieki

Rīgā, 1935. g. „

īpašnieka vai pilnvarnieka
paraksts.

Pielikums pie lūguma atļaut
nodarboties ar koku aģentūru.

ZIŅAS
par firmu, kas vēlas nodarboties ar kok-

tirdzniecības aģentūru.
1. Firmas nosaukums un adrese
2. Firmas īpašnieka uzvārds, vārds un

adrese (sabiedrībām jāuzrāda valdes
sēdeklis)

3. Firmas prokūrista uzvārds un vārds

4. Kad atklāta firmas darbība:
a) vispār
b) koku aģentūras nozarē

5. Izpirkto tirdzniecības un rūpniecības
zīmju kategorijas:

1934. gadā
1935. „

6. Firmā ieguldītie:
a) paša līdzekļi
b) aizņemtie līdzekļi (ja ār-

zemju, tad no kādas valsts)

7. Ar firmas starpniecību noslēgto da-
rījumu skaits un vērtība:

1931. gadā
1932. „
1933. „
1934. „
1935. „

8. Kādu valstu importierus firma gal-
venā kārtā reprezentē '

9. Nodarbināto .algoto darbinieku skaits

Rīgā, 1935. g. „

īpašnieka vai prokūrista
paraksts.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

Rīgā, 1935. g. 8. novembri.
Satiksmes ministra v. H. Apsīts.

433. rīkojums
par pargrozībam Valsts dzelzceļu pasažieru

bagāžas un ekspressūtījumu tarifā.
Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un

ekspressūtījumu tarifu, kas izsludināts
„Valdības Vēstneša" 1931. g. 289. numurā,
grozīts un papildināts vēlākiem rīkojumiem
un izdots atsevišķā Dzelzceļu visrvaldes
izdevumā, uzdodu papildināt šādi:

3. § E nodalījuma 1. punkta pirmā rind-
kopa, pec stacijas nosaukuma Saulkras-
tiem", likt kommatu un ierakstīt vārdu:
„Suntažiem", bet šī paragrāfa 3. punkta
otra rindkopa pēc stacijas nosaukuma:
„Šķirotava" ievietot stacijas nosaukumu
„Jaņavarti".

Rīkojums " stājas spēkā 1935. g. 26. no-
vembri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļod n i e k s.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

434. rīkojums
1935. g. 7. novembrī

Pf' R'gas-Ērgļu-Madonas-Kārsavas līnijasatklāšanu no Rīgas pas. līdz Suntažiem
un no Madonas līdz Lubānai.

Saskaņā ar Dzelzceļu likuma 2. pantuun Ministru kabineta piekrišanu atklāju

vispārējai lietošanai jaunuzbūvēto Rīgas-
Ergļu-Madonas-Kārsavas līniju no Rīgas
pas. līdz Suntažiem ar š. g. 26. n o -
v e m b r i un no Madonas līdz Lubānai
ar š. g. 16. n o v e m b r i.

Satiksmes ministra v. H. Apsīts.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.

435. rīkojums
1935. g. 7. novembrī

par Rīgas-Rūjienas līnijas atklāšanu
no Limbažiem līdz Puikulei.

Saskaņā ar Dzelzceļu likuma 2. pantu? un Ministru kabineta piekrišanu atklāju
ar š. g. 23. novembri vispārējai lieto-
šanai jaunizbūvēto Rīgas-Rūjienas līniju
no Limbažiem līdz Puikulei.

Satiksmes ministra v. H. Apsīts
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.

113. rīkojums
1935. g. 2. novembrī.

Muitas punktu, kontrolpunktu un posteņu
saraksts un darba laiks.

Muitas punktiem, kontrolpunktiem un
posteņiem Muitas departaments nosaka
darba laiku (pēc Latvijas vai Autsrum-
eiropaslaika rēķina),kas aprādīts sevišķajā,
klātpieliktajā sarakstā (skat. pielikumu).

Muitas punktu, kontrolpunktu un
posteņu darba laiks pakļauts šādiem no-
teikumiem:

1) Punkti un posteņi atvērti katru
dienu, ja tie pēc saraksta nav slēgti.

2) Par svētku dienām, kad spēkā svētku
darba laiks, uzskatāmas šādas Latvijas
valsts iestādēs svinamās dienas: 1. Jauns
gads (1. janvāris); 2. Zvaigznes diena
(6. janvārī); 3) Lielā lūdzamā diena;
4. Zaļā ceturtdiena; 5. Lielā piektdiena;
6. Lieldienas (3 dienas); 7. Nacionālās
vienības diena (15. maijā); 8. Jēzus debess-
braukšanas diena; 9. Vasaras svētki
(3 dienas); 10. Jāņi (23. un 24. jūnijā);
11. Latvijas brīvības cīnītāju piemiņas
diena (11. augustā, ja 11. augusts iekrīt
darbdiena, tad svinama pirmā sekojošā
svētdiena); 12. Ticības atjaunošanas

svētki (31. oktobrī); 13. Latvijas valsts
proklamēšanas diena (18. novembrī) un
14. Ziemas svētki (3 dienas: 25., 26 un
27. decembrī). Bez min. dienām, svētku
darba laiks spēkā vēl Lieldienu un Ziemas
svētku sestdiena.

Muitas punktos un posteņos, kas atrodas
Latgalē, par svētku dienām uzskatāmas
vēl šādas dienas: 1. Vissvētākā sakra-
menta diena; 2. 5 Marijas dienas
(2. februāri, 25. martā, 15. augustā,
8. septembrī un 8 decembrī); 3. Pētera-
Pāvila diena (29. jūnijā) un 4. Visu svēto
diena (1. novembrī).

Lielā lūdzamā diena Latgalē nav svētī-
jama, tādēļ šai dienā spēkā darbdienu
darba laiks.

3) Muitas punktos un posteņos uz Lat-
vijas-Igaunijas robežas, bez 2. pantā min.
svētku dienām (izņemot Latgales svētkus),
par dienām, kad spēkā svētku darba
laiks, uzskatāmas vēl šādas Igaunijas

valsts iestādēs svinamās dienas, kas ne-
sakrīt ar Latvijas svinamām dienām:
1. Republikas neatkarības svētki
(24. februāri); 2. Uzvaras svētki
(23. jūnijā) un 3. Mirušo piemiņas diena
(novembra pēdējā svētdienā).

4) Muitas punktos un posteņos uz Lat-
vijas-Lietuvas robežas, bez 2. pantā min.
svētku dienām (izņemot Latgales svētkus),
par dienām, kad spēkā svētku darba
laiks, uzskatāmas vēl šādas Lietuvas valsts
iestādēs svinamās dienas, kas nesakrīt
ar Latvijas svinamām dienām: 1. Neat-
karības svētki (16. februārī); 2. Sv. Kazi-
mira diena (4. martā); 3. Vissvētākā
sakramenta diena; 4. Pētera-Pāvila diena
(29. jūnijā); 5. 2 Marijas dienas (15. au-
gustā un 8. decembrī); 6. Tautas svētki
(8. septembrī) un 7. Visu svēto diena
(1. novembrī).

5) Muitas punktos un posteņos uz Lat-
vijas-Polijas robežas, bez 2. pantā min.
svētku dienām, par dienām, kad spēkā
svētku dienu darba laiks, uzskatāmas
vēl šādas Polijas valsts istādēs svinamās
dienas, kas nesakrīt ar Latvijas svinamām
dienām: 1. Konstitūcijas gada svētki
(3. maijā) un 2. Maršala Pilsudska diena
(11. novembri).

6) Medicīniskais personāls un mācītāji,
kas dodas pie slimniekiem un, arī uguns-
dzēsēji, kas dodas sniegt ugunsdzēsības
palīdzību, pārlaižami pār robežu katrā
dienas vai nakts laikā.

7) Diplomāti un kaimiņvalsts amata
personas un viņu satiksmes līdzekļi pār-
laižami pār robežu katrā dienas vai
nakts laikā.

Ārzemju ekskursantu grupas un viņu
satiksmes līdzekļi pārlaižami pār robežu
katrā laikā no pīkst. 6 līdz 23.

Piezīme pie 6. un 7. panta: šais pantos
min. personām, kas vēlas robežu
pārbraukt vai pāriet ārpus noteiktā
darba laika, pienākums par to iepriekš
paziņot attiecīgam punktam vai po-
stenim.

8) Visi ceļotāji, kas neatbilst iepriekšējā
(7.) panta nosacījumiem, un viņu satiksmes
līdzekļi pārlaižami pār robežu ari ārpus
noteiktā darba laika, bet vienīgi pret
atlīdzību, kas minēta ,,Noteikumos par
virsstundu darbiem, kurus muitas iestāžu
un "ostas celtņu darbinieki izdara pret
ieinteresēto personu un uzņēmumu at-
līdzību" („Vald. Vēstn." 1930. g. 104. num.)
un instrukcijā par šo noteikumu izvešanu
un piemērošanu (,,Vald. Vēstn." 1930. g.
131. num.).

Piezīme, Par šai (8.) pantā min.
ceļotāju pārlaišanu pār robežu 15 mi-
nūšu laikā pēc punkta vai posteņa
slēgšanas, ja muitas darbinieki no
punkta, vai posteņa nav aizgājuši,
virsstundu atlīdzība nav ņemama.

9) Muitas punktu un posteņu darba
laiku muitnīcas var grozīt, saziņā ar
vietējām kaimiņvalsts iestādēm, vienīgi
ar Muitas departamenta piekrišanu.

10) Šis rīkojums stājas spēkā š. g.
15. novembri.

Pielikumā: saraksts.
Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.
Administratīvās nod. vadītājs

(paraksts).
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687. lēmums.
1935. g. 7. novembri, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130.' num.),
atzīstu par kaitīgu valsts un sabiedriskām
interesēm Elkšņu dziedāšanas bied-
rību, kādēļ nolemju minēto biedrību
slēgt un ieceļu tai par likvidatoriem:
par likvidācijas komisijas priekšsēdētāju
Emilu Kaminski un par locekļiem Jāni
Klevinski un Annu Bunduls ar sēdekli
Elkšņu pagasta ,,Dzeņos". Biedrība jā-
likvidē 3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšinits.

688. lēmums.
1935. g. 7. novembrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. numurā), uzdodu likvidēties
G ulbene s skolo tā j u biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei
3 mēnešu laikā pēc šā lēmuma
publicēšanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

689. lēmums.
1935. g. 7. novembrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), uzdodu likvidēties
Liepnas izglītības biedrībai
„Stars",

Biedrība jālikvidē biedrības bij. valdes
priekšsēdētājam virsleitnantam Arvidam
Vārdavam 3 mēnešu laikā pēc šā lēmuma
izsludināšanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. departam. direktors Anšmits.

690. lēmums.
1935. g. 7. novembrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), atceļu Baltinavas lauk-
saimniecības biedrības līdzšinējo valdi
un ieceļu šādu jaunu valdi un revīzijas
komisiju :

valdē par priekšsēdētāju Alfrēdu Za-
dinanu un par locekļiem Broņislavu
Loginu, Kārli Dambergu, Broņislavu
Krakopu un Oto Metumu;

revīzijas komisijā par priekšsēdētāju
Antonu Supi un par locekļiem Ludvigu
Polfanderu un Alfrēdu Strazdu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš,
Administratīvā departamenta direktors

Anšmits.

691. lēmums.
1935. g. 7. novembrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, 'savienību urt
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 146. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), ieceļu Rēzeknes
strādnieku arodbiedrībai šādu
valdi un revīzijas komisiju:

valdē par priekšnieku Eduardu Sēju
un par locekļiem Ādamu Blonski, Viktoru
Nagli, Aleksandru Katkovski un Donatu
Vijumu;

revīzijas komisijā par priekšsēdētāju
Ludvigu Šembergu un par locekļiem
Pēteri Andžu un Pēteri Melni.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

693. lēmums.
1935. g. 8. novembrī, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 'l934. g.
163. numurā), uzdodu likvidēties
Foto mākslas veicināšanas bied-
rībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei
3 mēnešu laikā pēc šā lēmuma izsludinā-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".,

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.



Valdības iestāžu paziņojumi
Kultūras fonda domes sēde

1935. g. 28. oktobrī.

(Izvilkums no protokola.)

"I. Dome piespriež sekojošus pabalstus:
No Draudzīgā aicinājuma

ziedojumu summām.
1. Purmsātu 6-kl. pamatskolai ra- Ls

dioaparātam 125
2. Mazirbes valsts pamatskolai ra-

dioaparātam 125
3. Priekules pilsētas 6-kl. pamat-

skolai radioaparātam 125
4. Piedrujas pag. Daugaviešu 6-kl.

pamatskolai radioaparātam. .. 125
Budž. 3-a.

Zinātnisku rakstu iespie-
šanai.

5. Matemātisko zinātņu darbinieku
biedrībai prof. E. Lejnieka grā-
matas ,,Augstākā algebra" iz-
došanai 742

Budž. 3-b.
Zinātnieku ārzemju koman-

dējumiem.
6. L. U. jaun. asist. 0. Mellim ār-

zemju komandējumam .... 1000

Budž. 4-b.

Gleznu izstāžu sarīkošanai.
7. Latvijas mākslas akadēmijai

2. gleznu izstādes izdevumiem. 2000
8. Pārējiem izstādes sarīkošanas iz-

devumiem 500

Budž. 5-a.
Manuskriptu atpirkšanai.

9. Rez. kāpt. H. Helmanim par rok-
rakstu ,,Cīņa pret lielniekiem"
ādas sējumā 3500

Budž. 5-c.
Klasiķu tulk. un izdašanai

latv. valodā.
10. Izglītības ministrijai Homēra

„Iliades" tulk. honorāram un iz-
došanai (kopējā vajadzība
Ls 7500) 4100

Pārējo summu Ls 3400 pie-
šķirt no 1934./35. g. budžeta 9-b.
1934. g. 19. V klasiķu kopotu
rakstu izdošanai piespriestās
summas Ls 6000 atlikuma.

Budž. 7-f.

Populan-zinatnisku rakstu
izdošanai.

11. Arnoldam Kļaviņām igauniski-
latviskas vārdnīcas izdošanai . 1800

12. Rīgas latv. biedrībai Dr theol.
K. Kundziņa grāmatas „Mans
mūža gājiens" izdošanai . . . 1500

13. Prof. J. Endzelīnam vācu-latvie-
šu vārdnīcas materiālu kārtoša-
nai 1150

Budž. 9-a.

Tautas augstskolām, kur-
siem, priekšlasījumiem un

muzejiem.
14. Jelgavas teātrim Lietavas vies- Ls

izrāžu deficīta segšanai . . . .1000
15. Itāļu viesdiriģentam S. Indovino

honorārs par latviešu jauno diri-
ģentu izglītošanu 7 mēn. ā Ls 100 700

Budž. 9-b.
Organizācijām kulturāliem

mērķiem.

16. Purmsātu 6-kl. pamatskolai kla-

vieru iegādei (ar noteik.) . . . 250
17. Krotes 6-kl. pamatskolai kla-

vieru iegādei 400
18. Ciblas pag. Istalsnas latv. 6-kl.

pamatskolai klavieru iegādei (ar
noteikumu) 500

19. Sakstagalas pag.N.Rancāna 6-kl.
pamatskolai skatuves iekārtai . 300

20. Istras valsts 6-kl pamatskolai
dekorācijām 200

21. Sausnējas pag. 6-kl. pamatskolai
klavieru iegādei (ar noteikumu). 500

22. Rūjienas saviesīgai biedrībai cen- .
trālās apkures ierīkošanai, ar no-
teikumu, ka Rūjienas un apkārt-
nes organizācijas šim mērķim
ziedo ne mazāku summu . . . 2500

23. Lutriņu pagasta valdei mūzikas
instrumentu iegādei Jaunmuižas
6-kl. pamatskolai (ar noteikumu) 250

24. Ilgas valsts palīgskolai orķestra
intrumentiem 425

25. I. Vārkavas 6-kl. pamatskolai
klavieru iegādei (ar noteikumu) 500

26. Aizputes pilsētas valdei vecās
ordenpils remontdarbu izvešanai 2000

a)_ Dome nolemj Kultūras fonda 2. Tē-
lojošo mākslu izstādi nosaukt par Kultūras
fonda 2. latvijas mākslas izstādi.

b) Uzaicinājumus par piedalīšanos iz-
stādē neizsūtīt atsevišķiem māksliniekiem
vai to apvienībām, bet vienīgi publicēt
laikrakstos un izziņot caur radiofonu.

c) Eksponātus izstādē novietot māksli-
nieku uzvārdu alfabēta kārtībā. Māksli-
nieku_ darbi šķirojami 3 nodalījumos:
gleznās, skulptūrās un grafikās. Katrā no
šiem nozarojumiem mākslinieku alfabēts
sākams no gala.

d) Darbu pieņemšanu izdara īpaša komi-
sija, kuras priekšsēdētājs — izglītības mi-
nistrs prof. A. Tentelis, locekļi: Izgl. min.
mākslas un kult. lietu pārzinis E. Virza,
Latv. mākslas akadēmijas rektors prof.
J. Kuģa, Valsts mākslas muzeja dir.
B. Dzenis, L. U. prof. Fr. Balodis, Rīgas
pils. mākslas muzeja dir. prof. V. Purvīts,
Latvijas sūtnis Varšavā Dr M. Valters.

e) Darbus, kas komisijā nav noraidīti,
vienprātīgi apskata vēl Techniskā komisija
un lemj par to noraidīšanu vai pielaišanu
galīgā veidā.

f) Tagadējo un bijušo Latv. mākslas
akadēmijas mācības spēku mākslinieku
darbus pieņem ārpus kārtas bez žūrijas.

g) Izstādes techniskos darbus pārzina un
vada Izglītības ministrijas mākslas lietu
referents Erasts Šveics.

h) Iepirkšanu izdara Kultūras fonda
Dome uz Techniskās komisijas priekšli-
kumu. Iepērkamo darbu sarakstu sastāda
Techniskā komisija, vadoties no pieņem-
šanas komisijas vērtējumiem.

i) Mākslas darbu pirkšanas pirmtiesības
Kultūras fonds nepatur.

j) Izstāde sarīkojama Latv. mākslas
akadēmijas telpās. Darbu pieņemšanu
izdarīt no š. g. 10.—13. decembrim, žūriju
noturēt no 14.—17. decembrim, darbu iz-
kāršanu izdarīt no 18.—20. decembrim un
atklāšanu izdarīt 21. decembrī pīkst. 13.30.

Pie izsludināšanas par darbu pieņemšanu
aizrādīt sekojošo:

1) darbi nododami š. g. 10., 11., 12. un
13. decembrī Latvijas mākslas akadē-
mijā no pīkst. 10—16;

2) darbiem jābūt ierāmētiem un parak-
stītiem;

3) darba otra puse jābūt sekojošam
atzīmēm:
a) darba autora vārds,
b) adrese,
c) darba nosaukums,
d) technika,
e) samērs un
f) cena.

Noteikumu neievērošana var
būt par iemeslu darbu nepieņem-
šanai.

4) pēc izstādes slēgšanas neizstādītie, kā
arī izstādītie, pārdotie un nepārdotie
darbi izņemami nedēļas laikā.

Atsevišķas lietas.
Endzelīna-Mūlenbacha vārdnīcas rok-

rakstu nodot Valsts bibliotēkai uzglabā-
šanai.

Likvidētās Krievu praktisko zinātņu
skolotāju b-bas ģimnāzijas par Kultūras
fonda līdzekļiem iegādātās bibliotēkas no-
dot Latvijas ev.-lut. baznīcas ģimnāzijai.

Jelgavas latv. amatnieku b-bai 1926. g.
piešķirtā pabalsta Ls 1000 neizlietoto daļu
Ls 300 pieprasīt atmaksāt Kultūras fondā.

Likvid. Latv. kult. veic. b-bas Bebrenes
nodaļas par Kultūras fonda 1930. g. pie-
šķirtiem līdzekļiem iegādātās mantas un
skatuves piederumus nodot Bebrenes 2-gad.
lauksaimniecības skolai.

Likvid. Ķempu jaunsaimnieku kult.
b-bas Kultūras fonda tautas bibliotēku pie-
šķirt 5. Rīgas aizsargu pulka Līgatnes
nodaļai.

Atbrīvo no Kultūras fonda tēlojošo
mākslu lietpratēju komisijas locekļa pienā-
kumiem Latv. mākslas akadēmijas pār-
stāvi K. Miesnieku un ieceļ viņa vietā
Latv. mākslas akadēmijas prorektoru prof.
R. Pelsi.

Atbrīvo no Kultūras fonda padomes lo-
cekļa pienākumiem prof. A. Tenteli, kurš

kā ' izglītības ministrs ir šīs padomes
priekšsēdētājs, un ieceļ viņa vieta prof.
Fr. Balodi.

Kultūras fonda nodaļas vadītājs
J.Celms.

Kara aviācijas fondam ziedojuši.
Ls

1) Naudītes pag. valde . . 100 —
2) K. A. F. Dzērbenes nod.

izrīkojuma atlikums 450,38
3) Gaujienas pag. valde . . 50,—
4) V. Ciiitana savāktie zie-

dojumi 8,—
5) Liepas pag. valde . . . 100,—
6) Kurzemes artil. pulka

seržants Reine 6,—
6) Lubānas pag. valdes sa-

vāktie ziedojumi 23,10
8) Tautas iabki. ministr, ap-

tieku un drogu nol. darbinieki 30,80
9) Mežmuižas pag. valde . . 200,—
10) Līvānu virsmežziņa Kļaus-

tiņa savāktie ziedojumi . . . 60,28
11) Valmieras pag. vec. sa-

vāktie ziedojumi 4,—
12) Armijas ekon. veikala

pārvalde un darbinieki . . . 341,61
13) Virsnieki, virsdienesta

karavīri un br. līg. darbinieki 6.336,42
14) Lenču 2 gadīg. lauksaimn.

skolas darbinieki 8,71
15) Jaungulbenes laukkopī-

bas izmēģ. stac. darbin. . . . 23,69
16) Meliorācijas darbu 4. raj.

pārzinis 12,—
17) Popes virsmežniec. dar-

binieki 48,13
18) Zemūdeņu diviziona ka-

ravīri 70,11
19) Laikr. ,,Latvijas Karei-

vis" karavīri un br. līg. darbin. 9,40
20) Armijas spiestuves ka-

ravīri un br. līg. darbin.. . . 42,—
21) Jelgavas amatu meistaru

ģilde ' 189,32
22) Kara kuģa „Virsaitis"

karavīri .......... 22,65
23) Kaprāļa J. Ermika sa-

vāktie ziedojumi ...... 10,—

Par almanachu ,.Aviācija "
24) 9. Rēzeknes kājnieku

pulka komandieris 14,—

Kopā 8.160,60

Kopā ar iepriekšējiem uz
1935. g. 9. novembri . . . . 996.993,32

Visiem ziedotājiem izsaku sirsnīgāko
pateicibu.

Rīgā, 1935. g. 9. novembri.
Valdes priekšsēd. ģenerālis Hartmanis.

Kasiera v. ģenerālis Skrapce.

Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka Dobeles iecirkņa miertiesneša
kamera tagad atrodas Dobelē, Aizsargu
ielā 2-a.

Jelgavā, 1935. g. 7. novembrī.
Priekšsēdētājs Feldmanis.

Sekretārs A. Veidners.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 6. novembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" š. g. 242. num.
ievietoto sludinājumu par apsūdzētā Jāņa Jāņa d.
Saliņa meklēšanu, jo minētais Jānis Saliņš atrasts.

1935. g. 8. novembri.
Priekšsēdētāja biedrs (paraksts).
Sekretāra p. J. L a z d e n i e k s.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Ivana Dranova meklēšanu, kas izsludināta
„Valdības Vēstneša" 1928. g. 115. num.

1935. g. 9. novembri. 487.
Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar saviem lēmumiem un Krim. proc.
lik. 59., 847.—851. p., meklē pēc Sodu lik.
apsūdzētos:

pēc 546. p. 2. d. Kārli-AIfrēdu Kriša dēlu
Engell, dzim. 1912. g. 13. martā,

?>32 p. Evelini-Karlini-Almu Osvalda meitu
Fridenbergs, dzim. 1905. g. 23. februārī, Rīgā.
(449., 510. lietās 1935. g.)

Katram, kam zināma minēto apsūdzēto dzīves
vieta vai kur atrodas viņiem piederoša manta,
bez mazākās kavēšanās jāziņo man vai tuvākai
policijas iestādei.

Liepājā, 1935. g. 7. novembri. 510.
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Meklēt izbeigto personu 1675. saraksts.
36830. Bekers Hermans. 67/21.; 56/21.
36831. Brempels Aleksandrs. 45562/35.
36832. Buikis Pēteris. 15624/25.
36833. Čaunan Karolina. 24648/27.
36834. Dubovskis Nikolajs. 20661/26.
36835. Kareinikovs-Karetnikovs Jegors. 17732/26.
36836. Lavrušenko Marija. 17744/26.
36837. Puza Donats. 39641/33.
36838. Špakovski Vladislava. 19380/26.
36839. Tirikins Nikolajs. 46566/35.
36840. Tumaševičs Andrejs. 21359/26.

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Meklējamo personu 750. saraksts.

47061. Arājs. Liliia-Elza Andreia m. dzim.
1909. g. 29. 111 Rīgā. Paz. dz. vietu Krim. pol.
parv. uz 1935. g. 28. X r. Apv. zādz.

47062. Auželis, Vilis-Osvalds Augusta d., dz.
1919. g. 30. VII. Paz. dz. vietu Bauskas apr.
2. iec. miert. uz 1935. g. 2. XI 557. r. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 2. d.

47063. Artichovičs. Vladislavs Viktora d.,
dzim. 1916. g. 23. X. Meklē lelg. pils. iec. miert.
ar 1935. g. 26. X 606. r. Sod. ar 2 ned. ciet.
(Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.)

47064. Armanis, Albina, dzim. 1907. g. Meklē
Rīgas 12. iec. miert. ar 1935. sc. 26. X 1241. r.
Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Pieprasīt kā droš.
līdz. ķīlu Ls 25 pret izv. no tiesas, neiemaks.
gad. apciet. un par izpildīs, pazinot mekl.

47065. Bulovs. Makars Feodora d., dzim.
1882. g. Meklē Maltas iec. miert. ar 1935. gada
23. VIII 830k/34. Sod. ar 3 mēn. ciet. (Izp. izpr.
no Kr. pol. parv.)

47066. . Belmanis, Marija Jāna m„ dzim.
1904. g. 25. IV. Paz dz. vietu Rīgas 8. iec. miert.
uz 1935. g. 28. X 1059. r. Apv. pēc Sodu lik.
232. p.

47067. Bukontas. Vicents, dzim. 1912. gada
15. VI Lietuva. Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv.
uz 1935. g. 30. X r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.

47068. Balodis, Evalds-Augusts Kārla d., dz.
1916. g. 13. V Raiskuma pag. Meklē Cēsu apr.
1 iec. miert. ar 1935. g. 25. X 792/k. r. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 2. d. Apciet., nogādāt mekl. ka-
mera Cēsis. Raunas ipla 14.

47069. Bergmanis, Marta-Marija, 'dzim. 1916.
gada Kazdangas pag. Paz. dz. vietu Rīgas 8 iec.
miert. uz 1935. g. 22. X 1144. r. Apv. pēc Sodu
lik. 232. p.

47070. Bulereiters, Mārtiņš Lības d., dzim.
1878. g. 29. XII. Paz. dz. vietu Aizputes iec.
miert. uz 1935. g. 29. 430. r. Apv. pēc Sodu lik.
583. p. 5. pk.

47071. Blauboks, Helēna, dzim. 1908. gada
21. XI. Paz. dz. vietu Rīgas 2. iec. miert. uz
1935. g. 27. X 1008. r. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.

47072. Čuchnovs, Jāzeps Jana d., dzim.
1911. g. febr. mēn. Paz. dz. vietu Kandavas iec.
miert. uz 1935. g. 1. XI 518. r. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

47073. Dukulis, Lūcija Oto m., dzim. 1913. g.
23. III Praulienes pag. Meklē Madonas apr.
l._ iec. miert. ar 1935. g. 30. X 744/34. r. Apv.
pec Sodu lik. 546. p 3. d. Ņemt parakstu par
dz. vietas nemain., par ko paz. mekl.

47074. Doktorovs, Alise Kārla m., dzim.
1901. g. 11. IX. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar
1935. g. 30. X 231/35. r. Apv. pēc akc. Sodu lik.
700. p. 1. d. Nogad. mekl. kamera.

47075. Driksons, Arturs Augusta d., dzim.
1901. g. 19. VII. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar
1935. g. 28. X 938. r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Nogad. mekl. kanc. nopratin.

47076. Feodorovs, Stepans Stepana d. dzim.
1912. g. Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar 1935. g.
29. X 740/34. r. Sod. ar 2 mēn. ciet. (Izp. izpr.
no Kr. pol. parv.)

47077. Golubcovs, Zinaīda, dzim. 1910. g.
Polija. Paz. dz. vietu Madonas apr. 1. iec. miert.
uz 1935. g. 20. IX 969/33. r. Apv. pēc 1903. g.
Sodu lik. 581. n. 1. d.

47078. Gorizontovs, Georgs, dzim. 1909. g.
29. X Igaunijā. Paz. dz. vietu Valkas apr. 3. iec.
miert. uz 1935. g. 28. X. 843. r. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 2. d.

47079. Jansons, Pēteris, dzim. 1893. g. Kat-
lakalna pag. Paz. dz. vietu Rīgas 3. iec. miert.
uz 1935. g. 22. X 1109. r. Apv. pēc Sodu lik.
298. p.

47080. Johansons, Elza Vilhelma m., dzim
1915. g. 29. I. Paz. dz. vietu Rīgas 3. iec. miert
uz 1935. g. 22. X 1014. r. Apv. pēc Sodu lik.
232. p.

47081. Johansons, Elza Vilhelma m., dzim.
1915. g. 29. I. Paz. dz. vietu Rīgas 3. iec. miert,
uz 1935 g. 22. X 1174. r.Apv. pēc Sodu lik. 232. p,

47082. Kenigsfests, Ābrams Zigismunda d..
dzim. 1895. g. 4. VII Liepājā. Meklē Krim. pol.
pārv. uz 1935. g. 29. X r. Apv. pēc Sodu lik.
541. p. Apcietināt.

47083. Konovalovs, Aleksejs Michaila d., dz.
1910. g. 24. III Petseri apr., Vilo pag. Paz. dz.
vietu Valkas apr. 1. iec. miert. ar 1935. g. 2. XI
661/k. r. Apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d.

47084. Kaloša, Ādolfs Kārla d., dzim. 1908. g.
21. XI. Paz. dz. vietu Madonas apr. 1. iec. miert,
uz 1935. g. 30. X 811/34. r. Apv. pēc Sodu lik.
(1903. g.) 581. p. 1. d.

47085. Krauklis, Arnolds, dzim. 1910. gada
5. XII. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert
uz 1935. g. 2. XI 676. r. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

47086. Kramers, Oskars, dzim. 1867. gada
26. XII Jelgavā. Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv.
uz 1935. g. 26. X r. Apv. aprakst. mantas slēps

47087. Kuncevičs, Jūljans Jāna d., dzim.
1886. g. 8. III Piedrujas pag. Meklē Madonas apr.
1. iec. miert. ar 1935. g. 30. 1466/33. r. Apv. pēc
Sodu lik. 298. p. 1. d. 1. pk. Piepr. droš. naudu
Ls 25, neiemaks. gad. apciet., par ko paz. mekl.
(Lēm. nor. izpr. no Krim. pol.)

47088. Kenigsfests, Abrāms, dzim. 1895. g.
4. VII Liepājā. Meklē Rīgas apgabali. 3. krim.
nod. ar 1935. g. 11. 715223. r. Apv. pēc Sodu
lik. 549. p. 1. pk. Pieprasīt ķīlu Ls 200, kuru
iemaksāt Latv. bankā mekl. dep., neiemaksās ,
gad. ievietot apciet., iesk. mekl. rīc. (Lēm. izr,
izpr. no Krim. pol. pārv.)

47089. Kravecs, Hiršs Mozusa d., dz. 1909. g.
24. VIII Rīgā. Paz. dz. vietu Rīgas 4. iec. miert.
uz 1935. g. 28. X 1251. r. Apv pēc Sodu lik.
541. p. 1. d.

47090. Kublickis, Staņislavs Jēzupa d., dzim.
1907. g. 27. XI. Paz. dz. vietu Krim. pol. pārv.
uz 1935. g. 29. X r. Apv. pēc Sodu lik. 458. p.
2. d.

47091. Kublickis, Helēna, dz. Bračkins, dzim.
1902. g. Atašienes pag. Paz. dz. vietu Krim. pol.
pārv. uz 1935. g. 29. X r. Apv. pēc Sodu lik.
458. p. 2. d.

47092. Kalniņš, Jānis Andreja d.. dzim. 1889.
gada 19. VI Kraukļu pag. Meklē Madonas apr.
1. iec. miert. ar 1935. g. 25. IX 111/31. r. Apv. pēc
1903. g. Sodu lik. 607. p. 2. pk. Ņemt parakstu
par dzīv. vietas nemainīs., paziņojot dzīv. vietu.

47093. Kregers, Jānis, dzim. 1896. g. 25. VI.
Meklē Rīgas 7. iec. izm. tiesn. ar 1935. g. 28. X
2909. r. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 2. d. Apciet.,
par ko paz. mekl.



47094. Laškovs. Anastasija, dzim. 1914. g.
9. X. Meklē Madonas apr. pol. 1. iec. miert. ar
1935. g. 30. X 225/34. r. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 3. d. Ņemt parakstu par dzīv. vietas
nemainīs., par ko paz. mekl.

47095. Lipa. Eduards, dzim. 1912. g. 10. V
Rozulas pag. Paz. dz. vietu Cēsu apr. 3. iec.
miert. uz 1935. g. 30. IX 507k. r. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 3. d.

47096. Levenkopfs. Zamuels-Haims Ābra-
ma d.. dzim. 1904. g. 14. VIII. Meklē Rīgas ap-
gabali. 2. kr. nod. ar 1935. g. 28. X 22447/35. r.
Sod. ar 3 men. ciet. Izp. raksts izprasāms no
Krim. pol. pārv.

47097. Marcinkēvičs, Jānis-Konrads Reina
d.. dzim. 1899. g. Paz. dz. vietu Madonas apr.
1. iec. miert. uz 1935. g. 30. X 832/34. r. Apv.
pec Sodu lik. 546. p. 1. d.

47098. Mieriaš, Amālija Mārča m., dzim.
1901. g. 30. VII Cēsīs. Meklē Rīgas apgabali.
2. kr. nod. ar 1935. g. 28. X 22301. r. Sod. ar
2 ned. ciet. (Izp. izpr. no Kr. pol. parv.)

47099. Neparts, Arvīds-Jānis Jēkaba d., dzim.
1920. g. 16. III Pūrē. Paz. dz. vietu Tukuma iec.
miert. uz 1935. g. 15. X 1061. r. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 2. d.

47100. Novikovs. Voldemārs Romāna d.. dz.
1910. g. 28. IX. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert.
ar 1935. g. 30. X 1604/33. r. Apv. pēc Sodu lik.
281. p. Ņemt parakstu par dz. vietas nemainīs.,
par ko paz. mekl.

47101. Nekljūdovs, Aleksandrs Jāna d., dzim.
1911. g. 3. VI Igaunijā. Meklē Valkas apr. 2. iec.
miert. ar 1935. g. 25. A 277. r. Sod. ar 2 ned.
ciet. (Izp. izpr. no Kr. pol. parv.)

47102. Orlovs, Aleksejs Jevgeņija d.,
27 g. v. — 1935. g. Polijas pav. Meklē Ilūkstes
apr. priekšu, ar 1935. g. 3. X 1901. r. Izbēdzis
no Daugavp. ciet. Apciet. nogād. mekl. rīc.

47103. Ozoliņš, Augusts-Voldemārs Andreja
d., dzim. 1910. g. 14. VIII Rīgā. Meklē Madonas
apr. 1. iec. miert. ar 1935. g. 30. X 40/32. r.
Apv. pēc Sodu lik. (1903. g.) 574. p. 1. d. (Aizm.
spried, nor. izpr. no Kr. pol.)

47104. Pokšans, Pēteris Domenika d., dzim.
1896. g. 4. VI. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert.
ar 1935. g. 30. X 258/34. r. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Ņemt parakstu par dz. vietas ne-
mainīs., par ko paz. mekl.

47105. Pīrāgs, Marija Ģederta m., dzim.
1899. g. 2. VII Jelgavā. Meklē Rīgas 12. iec.
miert. ar 1935. g. 28. X 1233. r. Apv. pec Sodu
lik. 232. p. Piepr. droš. līdz. pret. izv. no tiesas
Ls 25. neiemaks. gad. apciet.

47106. Ruševics, Emma, dzim. 1912. gada
15. XII. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert. ar
1935. g. 1. XI r. 1309. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
2. d. Piepr. drošnaudu Ls 50, kuru iemāks.
Latv. banka vai tas nod. mekl. dep. D. 26. num.,
neiemaks. gad. apciet., iesk. mekl. rīc, par ko
nekav. paz. mekl.

47107. Rubezs, Pēteris-Alfrēds Jēkaba d.,
dzim. 1901. g. 17. VII Liepājā. Meklē Krim. pol.

pārv. ar 1935. g. 28. X r. Apv. pec Sodu lik.
549. p. Apciet.

47108. Rode, Kurts, Kārla d.. dzim. 1903. g.
22. I Rīgā. Paz. dz. vietu Krim. pol. parv. uz
1935. g. 25. X r. Apv. pēc Sodulik. 566. p. 1. p.

47109. Reguts, Osvalds Pētera d., dzim.
1915. g. 12. II Krustpils pag. Paz. dz. vietu Tuk.-
Talsu apr. priekšu, uz 1935. g. 29. X 857. _r.
Sod. ar Ls 50 vai 2 ned. ciet. par ieroču tureš.
bez atļaujas.

47110. Raudive, Jāzeps Eduarda d., dzini.
1906. g. Meklē Dagdas iec. miert. ar 1935. g.
25. X 105/35. r. Sod. ar 3 ned. ciet. (Izp. izpr.
no Kr. pol. pārv.)

47111. Rūtenbergs, Kristaps-Žanis-Teodors
Augusta d., dzim. 1905. g. 27. II. Paz. dz. vietu
Liepājas pref. uz 1935. g. 28. X 5940/11. r. Sod.
ar Ls 20 vai 5 d. ciet. par miera un kari. trauc.

47112. Sprūde. Jānis Miķela d., dzim. 1908. g.
8. 1 Pērkones pag. Paz. dz. vietu Liepājas pref.
uz 1935. g. 28. X 5940/11. r. Sod. ar Ls 10 vai
3 d. ciet. miera un kārt. trauc.

47113. Sīkmanis. Jānis, dzim. 1897. g. 20. VII
Pociema pag. Paz. dz. vietu Rīgas 10. iec. miert.
uz 1935. g. 29. X 1138. r. Apv. pēc Sodu lik
541. p.

47114. Stiprais, Tālivilds, dzim. 1904. gada
13. XI Lubānas pag. Paz. dz. vietu Rīgas 9. iec.
miert. uz 1935. g. 1. XI 1253. r. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

47115. Strūtens. Jānis-Rūdolfs Andreja d.,
dzim. 1909. g. 7. XI. Meklē Madonas apr. 1. iec.
miert. ar 1935. g. 30. X 406/34. r. Apv. pēc Sodu
lik. 443. p. 1. d. Ņemt parakstu par dz. vietas
nemainīs., par ko pazinot mekl.

47116. Stankevičs. Jānis Jāņa d., dzim.
1914. g. 29. VII. Paz. dz. vietu Dagdas iec. miert.
uz 1935. g. 22. X 519. r. Apv. pēc Sodu lik.
49.. 443. p. 1. d.

47117. Žagars, Elena, dzim. 1910. g. Paz. dz.
vietu Rīgas 3. iec miert. uz 1935. g. 22. X 1127.
r. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.

47118. Švarcs, Jēkabs, dzim. 1881. g. (vai
1891. g.) 3. X. Paz. dz. vietu Rīgas 9. iec. miert.
uz 1935. g. 29. X 1248. r. Apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d.

47119. Šmits, Andrejs-Olgerts, dzim. 1909. g.
4. X Liepāja. Paz. dz. vietu Liepājas 3. iec.
miert. uz 1935. g. 28. X 933. r. Apv. pēc Sodu
lik. 566. p. 1. d.

.47120. Teteris, Olga, dzim. 1906. g. 12. IX
Pabažu pag. Paz. dz. vietu Krim. pol. parv. uz
1935. g. 29. X r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.

47121. Treimans, Fricis-Rūdolfs, dzim. 1906.
gada 14. IV Liepājā. Paz. dz. vietu Liepājas
3. iec. miert. uz 1935. g. 28. X 933. r. Apv. pēc
Sodu lik. 566. p. 1. d.

47122. Uvārovs, Feodors Ivana d., dzim.
1902. g. Paz. dz. vietu Rīgas pref. pasu nod. uz
1935. g. 30. X 034. r. Izraidāms.

47123. Urtans, Voicechs Jāna d., dzim. 1877.
gada 24. IV Mērdzenes pag, Paz. dz. vietu Zilu-
pes iec. miert. uz 1935. g. 30. X 316. r. Apv. pēc
Sodu lik. 565. p. 1. d.

47124. Vilciņš. Mariia-Elvīra Kārla m.. dzim.
1910. g. 15. VII. Meklē Rīgas 11. iec. miert ar
1935. g. 26. X 867. r. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp.
izpr. no Krim. pol. parv.)

47125. Voitkevičs, dz. Dravnels, Magdalēna
Jura m., dzim. 1902. g. Vilna. Meklē Daugavpils
i. iec. miert. ar 1935. g. 26. X 438. r. Apv. pec
Sodu lik. 546. p. 2. d. Pieprasīt droš. līdz. pret

izv. no tiesas Ls 200, līdz kura iemaksai turēt
apciet.

47126. Vulfsons. Sīmanis Jāzepa d., dzim,
1916. g. 29. XII Krievijā, Odesā. Meklē Rīgas
apgabali. 3. krim. nod. ar 1935. g. 6. X 716104. r.
Apv. pēc Sodu lik. 54. p., 71. p. Ievietot apciet.
piespr. soda izcieš., iesk. mekl. rīc. (Izr. no lem.
izpr. no Kr. pol. pārv.)

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks .1. S i 1 a r a j s.
Darbvedis H u n s.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta paziņojums.

Spēļu kāršu zīmējumu sacensībā
Latvijas Sarkanais Krusts nolēmis atpirkt
no negodalgotiem zīmējumiem vēi 5 dar-
bus ar šādiem moto: ,,Kārava sargs",
„Pīķis", „Vecās tautas", „45" un ,,208".

Samaksa par tiem jāsaņem līdz
š. g. 16. novembrim. Līdz tai pašai
dienai jāsaņem atpakaļ visi negodalgotie
un neatpirktie darbi.

Loteriju nodaļas vadītājs A. Kripens.
Darbvede E. Riekstiņš.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 12. nov., ballets

„Korsārs". Piedalās E. Pfeifere, O. Lēmanis
un viss ballets. Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas. — Trešdien, 13. nov., ,,Ekebijas
k a v a 1 i e r i". Diriģents S. Indovino. Parastās
puscenas. — Ceturtdien, 14. nov., „Grāf iene
M ā r i c a". Galvenās lomās L. Blumentāle,
N. Vasiļjevs, E. Ļeščevskis u. c. Diriģents
J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Par labu Aizsargu aviācijai piektdien, 15. nov.,
ballets ,,Mīlas uzvara". Piedalās H. Birzniece,
O. Lēmanis un viss ballets. Diriģents J. Kal-
niņš. Biļetes dabūjamas operas birojā no
pīkst. 9—15. Parastās puscenas.

Nacionālais teātris. Otrdien, 12. novembri,
pīkst. 19.30 lētā izrādē ,,Zvejn i eka dēls"
2. daļa. — Trešdien, 13. nov., pulksten 19.30
lētā izrādē „D rau daru vedekla". —
Ceturtdien, 14. nov., pīkst. 19.30 lētā izrādē
„Tilts".

Dailes teātris. Otrdien, 12. nov., „V e c a i s

pilskungs". — Trešdien, 13. nov., V. Lāča
drāmas „Tālais cejš" pirmizrāde. — Ceturtdien ,
14. novembrī, „Viss pa gaisu". — Piekt-
dien, 15. nov., „Vecais pilskungs. —
Sestdien, 16. novembri, ,,Tālais ceļš".
Puscenas.

Rīgas Mazais teātris. Ceturtdien, 14. novembri,
pīkst. 20, Lāčplēša ielā 43/45, pirmizrāde E. Zā-

lītes „Svešas asinis", J. Zariņa režijā. — Sest-
dien, 16. nov., pīkst. 20, S o 1 i t u d ē mīles-
tības zemē'un Strazdumuižā (pie

Juglas) „Svešas asinis". — Svētdien,
17. novembrī, pulksten 19.30 Iļģeciemā,
Tekstīlfabriku klubā „M i I e s t i b a s zeme"
un L. Nometņu ielā 62 „Svešas asinis". —
Pirmdien, 18.' nov., pīkst. 19.30, Bolderājā
„Svešas asini s".

Literatūra.
Baltijas statistiķu konference.

X sesija. Rīgā, 1935.
Voldemārs Tombergs Nezināmais

kareivis. Izdevniecība „Pagalms" 1935.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 12. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,02—15,32

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,30—79,30
100 Norvēģijas kronu 75,30—77,30
100 Dānijas kronu 66,80—68,80
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,50—210,50
100 Vācijas marku ' . 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.
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Šim numuram 8 lapas puses.
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(fiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Zalle
Lēvenbergs un Flora Fainbergs
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Socka
1935. g. 1. oktobrī ar reģistra
7400. num., ar kuru viņi
noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 5176 24748
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Ivars Širmanis
un Magdalene - Tamāra - Melita
Batks noslēguši pirmslaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Blūma
1935. g. 13. septembrī ar reģistra
5878. num., ar kuru viņi noslē-
dzamā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. okt.
L. 5096 24754
Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo ka Jūlijs-Roberts
Ābrams un viņa sieva Marta,
dzimusi Dievaberns, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa
1935. gada 26. septembri ar
reģistra 14811. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turp. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobri.
L. 5155 24755
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i F I a » m ?> n i c

R'gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jēkabs
Pētera d. Francis (Francis) un
viņa sieva Emīlija Jēkaba m.
dzim. Lēniņš, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
Jūrmalas notāra O. Jurkovskis
1935. g. 26. septembrī ar reģ.
998. num., ar kuru viņi no-
slēgtā laulībā ir atcēluši' Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1935. g. 31. oktobri.
L. 5144. 24756
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Eduards
Bernšteins un Marta-Lizete Frei-
muts' noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra P.
Socka 1935. g. 23. septembrī
ar reģistra 7170. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turp.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 5124. 24757
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Kārlis.
Krastiņš un viņa sieva Marta,
dzim. Rullis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Rūjienas notāra A. Pakalniņa
1935. g. 28. septembrī ar re' ģ.
1332. num., ar kuru viņi noslēgtā
laulībā ir atcēluši ' Civīllik.
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 5167. 24760
Priekšsēdei, b. H. Min tais.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Heinrichs
Meiers un viņa sieva Albertine-
Valerija, dzim. Aile, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Malītis 1935. g.
18. septembri ar reģistra 5471.
num., ar kuru viņi noslēgtā
laulībā ir atcēluši Civillikumu
79. un turp. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 5128 24758
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Ludvigs
Vasariņš un viņa sieva Gerda,
dzim. Berendsons, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda
1935. g. 24. septembrī ar reģ.
19884. num., ar kuru viņi no-
slēgtā laulībā ir atcēluši 'Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. okt.
L. 5129. 24759

Priekšsēdei, b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1935. gada 20. augustā, Rīgā
mirušā Hoziasa, Arona Haima d.
Lēvensfeina ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem, u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935.'g. 6. novembrī.
L. 5291/35 25279

Priekšsēdētaja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Richards-
Frldrichs Āboliņš un Emilija-
Anna Vanags noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra J. Graudiņa 1935.g. 23. sep-
tembrī ar reģistra 7499. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. okt.
L. 5109. 24761
Priekšsēdētaja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i F lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Aleksandrs
Mednis un viņa sieva Alīna-Anna
dzimusi Tīrelis noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1935.' g.
1. oktobrī ar reģ. 7404. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 5175. 24762
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. F I a <; m a n ; c

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo,ka Arturs-Ernests
Rubergs un viņa sieva Marga ,
dzimusi Kochs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1935. g.
2. oktobrī ar reģ. 7429. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 5248 24763
Priekšsēdētaja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Paulis
Dreijeris un Ērika Kronbergs
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Socka

1935. g. 28. septembrī ar reģ.
7317. num., ar kuru viņi no-
slēdzamā laulībā 'ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. okt.
L. 5178 24764
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasman i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Donats Ādama
d. Dupurs un Marija Jura m.
Dupurs, dzim. Justs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Madonas notāra H. Dancel935. g.
9. septembrī ar reģistra 2345.
num., ar kuru viņi noslēgtā lau-
lībā ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
L. 5010 24765z
Priekšsēdei, b. H. Mintals.

Sekretāra v. i. E. L asmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civillikumu 36. p. piezimes pa-
mata paziņo, ka Aleksandrs
Bredrichs un Alma-Milda Valters
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra P. Socka 1935. g.
1. oktobrī ar reģistra 7388. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību. L. 5177 24766

Rīgā, 1935. g. 31. oktobrī.
Priekšsēdētaja b. H. Mintals.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabali. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1935.
gada 13. novembrī minētās no-
daļas atklāta tiesas sēdē nola-
sīs 1935. g. 6. septembrī Ropa-
žos mirušā Eduarda (Edvarda)
Andreja (Andreasa) dēla Do-
nata (Donath) un tā sievas
Šarlotes Paula m., dzim. Bērns
(Boeni) testamentu. 25454r

Rīga, 1935. g. 7. novembrī.
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmani»

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 24. sept.
Amildas-Karolines Jura meitas
Rikmans, dz. Liepa, atr. Kochs,
prasības lietā pret Maksi-Her-
mani Rikmani par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Ludes
baznīcā 1916. g. 11. septembrī
starp Maksi Rikmani un Amildu
Rikmanis, dzim. Liepa, atr.
Kochs, neatkarīgi no vainas,
atstājot prāvnieku dēlu ivaru,
dzim. 1919. g. 30. jūnijā mātes I
audzināšanā. I

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
iaika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 7. novembrī.
L. 793 25272z

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa, uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistrā ,,A" ar
reģistra 3064. num., pamato-
joties uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 4. novembra
lēmumu, ierakstīts vienpersonīgs
tirgotājs ar firmu „VoIdemārs
Jendze", kuras īpašnieks ir Volde-
mārs Jendze, dzimis Valmieras
apr., Liepupes pag. 1877. g.
19. marta, dzīvo Salas pagastā,
Priedainē, Lielā Prospektā 9.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. gada martā.

Uzņēmums — dāmu apģērbu
tirgotava — atrodas Rīgā, Gai-
ziņa ielā 4.

Voldemārs Jendze noslēdzis
laulības līgumu, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 117. num.

Rīgā, 1935. g. 4. nov. 25271b
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. B 1 u m b e rgs.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo ,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistrā „A" ar reģistra
3065. num. pamatojoties uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. g.
4. novembra lēmumu , ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„K. Veidemanis", kuras īpašnieks
ir Kārlis Veidemanis, dzimis
Vadakstes pastā 1887. g. 1. febr.,
dzīvo Rīgā, Kuģu ielā 11 dz.io!

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. 29. oktobri.

Uzņēmums — eksportkoku
aģentūra un pārstāvniecība un
apdrošināšanas aģentūra — at-
rodas Rīgā, Kungu ielā 7 dz. 3.

Kārlis Veidemanis noslēdzis
laulības līgumu, par ko publicēts
„Vald. Vēstn." 1935. g. 33. num.

Rīgā, 1935. g. 4. nov. 25267
Tirdzn. .reģ. tiesn. A. K 1i n g o.

Sekretārs O. Blumberes.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo , ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģ. 27. num. ierakstītās firmas
„Pirmais Latvijas Grāmatvedības
Birojs J. Narkevičs" uzņēmums
1935. g. 1. novembrī pārvietots
no L. Smilšu ielas 19/21 dz. 7
uz L. Miesnieku ielu 1 dz. 3, Rīgā.
Saskaņā ar tirdzniecības reģistra

tiesneša 1935. g. 5. novembra
lēmumu par uzņēmuma pārvietb-
tošanu atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 25269z

Rīgā, 1935. g. 5. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1 i n g o.

Sekretārs O. Blumberes.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz tirdqn. reģ.
not. 39. t>- pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā ,,A" ar
reģistra 552. num. ierakstītas
firmas „AtIanta" L. R. Hiršfelds"
uzņēmumi atrodas Rīgā: a) Doma
laukumā 11 — galvenais uzņē-
mums — spedicijas un nomuito-
šanas kantoris un b) Reformatu
ielā 7 — spedicijas un nomuito-
šanas noliktava. Saskaņā at
tirdzniecības reģistra ti'esneša
1935. g. 5. novembra lēmumu
augstāk minētie uzņēmumi at-
zīmēti tirdzniecības reģistrā.

ļgīgā, 1935. g. 5. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K I i n go.

Sekretārs O. B 1nmbergs.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not.' 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 702. num. ierakstītās
firmas „J. C. Jessen" reģistra
folijā uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 5. novembra
lēmuma pamata ierakstīts, ka
sabiedrības uzņēmumi — ogļu
un citu preču tirdzniecība — at-
rodas Rīgā: a) 1. Pils ielā 18 —
galvenais, b) Kuģu ielā 38/40 un
c) Andrejsalā. Uz tirdzniecības
reģistra tiesneša tā paša lēmuma
pamata augstāk minētās firmas
tirdzniecības reģistra folijā at-
zīmēts, ka prokūristiem Kārlim
Zīdelam, Ernestam Ukem un
Teodoram Šulinusam izdotās piln-
varas prokūras derīgas 1935. g.

Rīgā, 1935. g. 5. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. K 1i n g o.

Sekretārs O. B 1u m b e r g s.
Jelgavas apgabaltiesas

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas ,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 17. maijā mirušā Jāna
Jāņa d. Slokenberga 1934. gada
23. jūlijā notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testatora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par _ spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 6. novembrī.
Priekšsēdei, v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. D e v i n e t e 1 s.



Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 19. novembrī pīkst. '10
Rīgā, Valdemāra ielā 47-, dz. 1
Rīgas krāšanas un aizdošanas
biedrības lietā pārdos Jāņa Eglīša
klavieres u. c, novērtētu par
Ls 1400,—. 25360z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 29. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. J a k s t i ņ š
paziņo, ka 1935. g. 20. novembrī
pīkst. 10 Rīgā, L. Nometņu ielā
57, pārdos Baltazara Jansona
mēbeles, novērētas par Ls 232,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1935. g. 9. nov. 25499
Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 9. janvārī mir. Andreja
Ģirta d. Zariņa 1934. g. 10. jan-
vāri mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņem un nepieteiktās tiesības
atzis par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 6. novembri.
L. 2317/35. 25157
Priekšsed. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. D e v i n e t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 21. jūnijā mirušā Viļā
Ozolciema 1933. g. 1. jūnijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 6 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 6. novembri.
L. 2304/35. 25158
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 9. jūnijā mirušās Līzes
Bērziņš, dzim. Dambrans, 1934. g.
29. oktobri notariālā kārtibā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un. nepieteiktās tiesības
atzīs oar spēku zaudējušm.

Jelgavā, 1935. g. 6. novembri.
L. 2305 25159
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Kārla Vensko _ lū-
gumu š. g. 14. okt. nolēma:
1881. g. 25. janv. dzimušo un
nezināmā prombūtnē esošoOlgu-
Emiliju-Martu Ceļmals-Celmans
atzīt par mirušu un mantojumu
par atklājušos.

Liepājā, 1935. g. 6. nov.
A. 95/35. 25161g
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Šm i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskartā ar Kārļa Vensko _ lū-
gumu š. g. 14. okt. nolēma:
1891. g. 10. febr. dzimušo un
nezināmā prombūtnē esošo Ni-
kolaju-Pāvilu Ceļmalu-Ceļmani
atzīt par mirušu un mantojumu
par atklājušos.

Liepājā, 1935. g. 6. nov.
A. 94/35. 25162g
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1d s

Sekretāra v. A. Smits,

Daugavpils apgabali. 1. civīlnod

paziņo. ka 1930. g. 17. jūnijā mi-
rušā Jāna Jēkaba d. Liepiņa
1925. g. 5. jūnijā sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1931. g. 27. okt. lēnumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 5. nov.
L. 1987a/31. 25164g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš,

Sekretārs_ K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabali. 1. civīlnod.

paziņo ka 1935. g. 21. jnaija mi-

rušā Jāna Froloviča 1934. g.
13. janv. sastādītais notariālais
testaments ar __ apgabaltiesas
1935. g. 2. okt. lēmumu apstip-

rināts izpildīšanai.
Daugavpilī, 1935. g. 5. nov.

L. 2170a/35. 25166g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabali. 1.civīlnod.,

uz Lik. par laulību 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 19. sept.
Helēnas Voroneckis prasības
lietā pret Leonu Voroņecki par

laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt 1930. g. 9. febr.
Daugavpils Sv. Pētera Rom.-
kat. baznīca noslēgto laulību
starp Leonu Voroņecki un He-

lēnu Voroneckis, dzim. Kiriluks.
atbildētajā vainas dēl; piešķirt
prasītajai uzvārdu „Kiriluks";
pravinieku laulībā dzimušo dēlu
Mečislavu Voroņecki atstāt mā-
tes Helēnas Kiriluks audzinā-
šana; _ piedzīt no atbildētāia
prasītajai par labu 30 latus tie-
sāšanas izdevumu.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
933. un 859. p. paredzētā laikā
pec izsludināšanas dienas neie-
sniegs tiesai atsauksmi vai pār-
sūdzību, spriedums stāsies li-
kumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1935. g. 6. nov.
L. 297p/35. 25214g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš

Daugavpils apgabali. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1934. g. 4. febr. mi-
rušās Marijas Pimenovs 1926. g
20. dec. sastādītais privattesta-
ments ar apgabaltiesas 1935. g
2. okt. lēmumu apstiprināts iz-
pildīšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 5. nov.
L. 1185a/35. 25165s
Priekšsed. b. A. Strazdiņš,

Sekretārs K. Kangurs

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p., uzaicina
1934. g. 12. nov. mirušā Jura
Jura d. Cakula mantiniekus
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas „Vald. Vēstn."
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
augstāk minētā Cakula atstāto
kustamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1935. g. 6. nov.
772. 25172g

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1932. g. 26. nov.
mirušā Afanasija Stepana d.
Feodorovs un 1933. g. 16. aug.
mirušās Annas Stepana m. Fe-
dorovs ir palicis mantojums,
jaunsaimniecība 89F, 89F līdz ar
dažādu kustamu mantu, kas at-
rodas Ludzas apr., Šķaunes pag.
Timanovas muižā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt šīs tiesības mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn."

Zilupē, 1935. g. 6. novembrī,
295bl. „ 25175g

Miertiesn. E. Šmidtchens.

Rīgas apgabali. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Petersons,
Aizsargu iela 8a, dz. 1, paziņo,
ka 1935. g. 22. novembrī pīkst.
12.30 Rīgā, Marijas iela 1, dz

^
22,

pārdos Heinricha Gurķa mēbe-
les, novērtētas par Ls 800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 23. oktobrī.
L. 2942. 25495r

Tiesas izpild. J. Petersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Petersons,
Aizsargu iela 8a, dz. 1, paziņo,
ka 1935. g. 22. novembrī pīkst.
13.30 Rīgā, Valdemāra iela _8,
dz. 5, pārdos Johannas_ Štals
rakstāmmašīnu un rakstāmgal-
du, novērtētus par Ls 320,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī.
L. 2432. 25496r

Tiesas iznild. .1. Petersons.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
20. novembrī pīkst. 11 Rīgā,
L. Grēcinieku iela 11, veik.,
pārdos Rafaela Libermana kak-
la saites, 30 duči, novērtētas
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 25453r

1935. g. 7. novembrī.
Tiesu izpild. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Petersons,
Aizsargu iela 8a, dz. 1, paziņo,
ka 1935. g. 23. novembrī pīkst.
10.30 Rīgā., L. Kuldīgas iela 32,
veikalā, pārdos 1. un 2. izsole
mirušās Hedvigas Millers dzī-
vokļa iekārtu, traukus, drebēs
u. c, novērtētus par Ls 3567,50.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novē/tējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 9. novembrī.
L. 2967. 25494r

Tiesas izpild. J. Petersons.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis K u r mi t i s
(kanceleja Rīga, Brīvības iela
141, dz. 14), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Zelmas Krotošiners, Zāmu-

eļa Bernera un Beatrises Berners
Ls 12.500,— ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 15. februāri
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļos sēžu zālē _pārdos
otrā publiskā izsolē Abrāma
Tukaciera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Pētersalas ielā, II hip. iecirknī,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
56. num., 12. grupā, 62. gruntī,
un sastāv no zemes gabala
Hārmana tiešā īpašumā 2276 kv.
metri ar uz tā esošām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 116.160,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 99.000,— un 57.800 cara
rbļ. un lietiskas tiesības uz
nomas līguma pamata Eliasam
Birkhanam uz vienu gadu no
1934. g. 15. augusta līdz 1935. g.
15. augustam i n Paulim Penetam,
saskaņā ar līgumu uz 5 gadiem
skaitot no 1914. g. 1. septembra
līdz 1919. g. 1. septembrim;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kanceleiā.

Rīgā, 1935. g. 7. nov. 25359J
Tiesu izpild. I. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Š t e r n s (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Olgas Kaucis Ls 20,— mē-
nesī no 1935. g. 16. aprīļa
uztura naudas ar procentiem un
izdevumiem piedzīšanai 1936. g.
13. jūnijā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pirmajā publiskā . izsolē
pārdos pilnā sastāvā Ādama Jāņa
d.Kauca nekustamo īpašumuVal-
mieras apriņķī Lodes pagastā
atrodošās Gaiduļu mājas, ar
zemes grāmatu reģ. 20209. num.,
aptver 22,57 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 5300,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 4124,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 412,
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šāīpašuma
publisku pārdošanu, tas jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 25475J

Rūjienā, 1935. g. 9. novembrī.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītais
A. S t e r n s (kanceleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 629
prasības ar nokavējuma rentēm
piedzīšanai 1936. g. 13. jūnijā
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Leopolda-Alek-
sandra Ādama d. Vilka nekus-
tamo īpašumu Valmieras apr.
Mazsalacas pagastā atrodošās
„Vecklinģeru 444 F" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. 15778. num.,
aptver 65,36 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 15.100;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 6410,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 641,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja ša ne-
kustamā īpašuma iegušanaj;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tas jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 25476J

Rūjienā, 1935. g. 9. novembrī.
Tiesu izpild. A. Šterns,

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītaļs
A. Šterns (kanceleja Rūjiena
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Idus savstarpējās uguns
apdrošināšanas biedrības un Rū-
jienas krāj-aizdevu sabiedrības
Ls 2074,58 prasību ar proc. mi

izdevumiem piedzīšanai 1936. g.
13. jūnijā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Ernesta Jēkaba d.
Bankovskaja nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Ipiķu pag. atro-
došo no Ipiķu muižas atdalīto
zemesgabalu „Bangas 10F" ar
zemes grāmatu reģ. 13566, ap-
tver 19,47 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 2900,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 2100,— ;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 210,— kā nodroši-
nājums un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja šā nekustamā
īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes-
grāmatu nodaļā; 25477

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1935. g. 9. novembrī.
Tiesu izpild. _A._Š_t_e_r_n s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Kārļa Ozola prasības pie-
dziņai no Alberta Matīsa dēla
Dandera 1936. gada 8. janvārī
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Alberta
Matīsa d. Dandera Jelgavas apr.
Auces pilsētas zemes gabalu
207F ar zemes grāmatu reģistra
191. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 282,—;

3) tai ir Ls 200,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 28,20
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministriias atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kancelejā. 25325J

Jelgavā, 1935. g. 8. nov..
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgava,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Džūkstes patērētāju bied-
rības un citu prasību piedziņai
no Edvarda Griģa d. Sudmaļa
1936. g. 5. februārī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Edvarda Griģa d.
Sudmaļa Jelgavas apr. Džūkstes
pag. Džūkstes muižas zemes
gabalu mājas ar hip. 13101. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 1122,—;

3) tai ir Ls 5800,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 112,20
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kancelejā. 25322J

Jelgavā, 1935. g. 8. novembrī.

Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
J. Vīksna (kanceleja Jelgava,
Pētera iela 20, dz. 2) paziņo, ka:

1)Jūlijas Frījārsprasībaspiedzi-
nai no Friča Jēkaba dēla Frījāra
1936. g. 5. ' februārī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Friča Jēkaba dēla
Frījāra Jelgavas apr., Auces
pilsētas immobīlu 501F num. ar
zemesgrāmatu reģ. 354. num.,
kas atrodas Auces pilsētā, Dzir-
navu ielā 6;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 1458,—;

3) tai ir Ls 2500,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 145.80
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var

ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodalas
kanceleiā. 25323

Jelgavā, 1935. g. 8 novembri.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Nosona Mee-
rovica prasību apmierināšanai
1935. g. 18. decembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ludvigam Mārtiņa d. Bērziņam
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Iecavas pagasta
„Sucen Krastiņu" mājas ar ze-
mes grāmatu reģ. 2355. num.,
pilnā sastāvā, apm. 50,60 deset.
platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 8403,— no kādas
summas arī sāksies izsoie, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.700 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1935. g. 7 nov. 25392
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
g a n t s (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas maksātnespējīgās
parādnieces Jaunsaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrības un Latvijas
bankas prasības apmierināšanai
1935. g. 18. decembri pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos trešajā publiskā izsolē
Jānim Andža d. Spurim pade-
rošo nekustamo mantu, Bauskas
apr. Īslīces pag. no Borsmindes-
Greizdarbes muižas atdalīto ze-
mes gabalu ar nosaukumu ,,Me-
ža-Rājumi" un ar zemes grā-
matu reģ. 7825. num, pilnā
sastāvā, apm. 18,34 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
tāvā par Ls 1800,—, bet izsole
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1326.
un 1320 p. sāksies no Ls 900,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4591,74 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodala.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 2j393j

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa.

Bauskā, 1935. g. 7. novembrī,
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
g a n t s (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Dāvida Banda prasības
apmierināšanai 1936. g. 12. feb-
ruārī f'kst. 10 Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Reinholdam
Ādama d. Dangenam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Kurmenes pag. no Kurmenes-
Mūra muižas atdalīto zemts ga-
balu ar nosaukumu ,,Vidzemnieki
8F un 8Fa" un ar zemes grām.
reģ. 5491. num., pilnā sastāvā,
apm. 16,16 ha platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 3147,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2300,— āt
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ai

kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 25390

Piezīme: Izsole pārcelta no
1935. g. 23. oktobra uz likumu
par dažu parādu piespiedu pār-
jaunošanu 3. p. pamata.

Bauskā, 1935.g. 7. novembri.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Hermīnes Karulis un Kārļa
Antonija prasību apmierināšanai
1936. g. 4. septembrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Anmarijai-Jūlei Pavlovskis, dzim.
Smiltenieks, piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apriņķa, Rāvas
pag. Vecpils-Dupļu ,,Althof "
(Vecviešu) mājas, ar zemes grā-
matu 385-11 reģ. num., pilnā
sastāvā un 204 pūrv. '/2 kapu
platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 12365,—;

4) tā nav apgrūtināta ar hipo-
tēku parādiem;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 1236,50
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 4. novembrī.
366. 24952J

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovājā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p., pa-
ziņo, ka 1936. g. 22. febr. no-
liktā Augusta Jēkaba _d. Brica
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts „Vald. Vēstn."
1935. g. 183. num., sakarā ar pie-
dziņas izbeigšanu, atcelta.

1935. g. 8. novembrī.
Tiesu izpild. P. S a 1z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. KezeKnes
1. iec. tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1282., 1283.—
1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai: a) nokavēto
termiņu maksājumu Ls 85,79 ar
soda naudu un b) kapitāla parāda
atlikums Ls 327,52 — 1935. g.
21. decembri pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Rēzeknes pilsētas
un apriņķa skolotāju arodnieciskās
biedrības nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
pilsētā, Lubānas ielā 1, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 588. nu-
murā un sastāv no gruntsgabala
8253 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 280,—;

3) tai ir hipotēku parāds Lat-
vijas hipotēku bankai Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 28 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa; 25478

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas—Daugavpils apga-
baltiesas 3. civīlnodalas kancelejā.

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš,

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. Laz-
diņš, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1176.. 1177. un 1179. p..
paziņo, ka 1935. g. 28. novembrī
pīkst. 10, Rēzekne, Dārzu iela 6
un 44. pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Springa kustamu mantu
mēbeles, grāmatas, rakstāmlietu
veikala preces, veikala iekārtu
un c. novērtētu par Ls 3279.80.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 25328fi

Tiesu izpild. A. Lazdiņš.



' ?

'Citu iestāžu
sludinājumi.

V )

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 19. nov. pīkst. 11. Rīgā,
Kr. Barona ielā 76, dz. 13, pār-
dos vairāksolīšana Faivuša
Brina fligeli. novērtētu par
Ls 400,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai 25352g

Rīgā, 1935, g, 11. novembrī.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 20. nov. pīkst. 11. Rīgā,
Tirdzniecības pagalmā 55, pār-
dos vairāksolīšanā Borisa
Gliksmaņa ieķīlātas dažādas
grāmatas, novērtētas par
Ls 1764,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 25353g

Rīgā, 1935, g. 11. novembrī.

Sfendesselekcijas
stacijas ferma

pārdos š.g.25. novembrī pīkst. 11,
Stendes muižā atklātā vairāk-
solīšanā fermas darbam nepie-
mērotus L 3564 25357

3 darba zirgus.

Rigas-preču stacijā
š. g. 14. un 15. nov. pīkst. 10
pārdos ūtrupē saņēmēju

neizpirktus sūtījumus:
1) 1 kasti svaigu ābolu, svarā

44 kg, un 5 maisus kartupeļu,
391 kg, pēc sūt. Slampe-Rīga
preču JVl> 3; nosūt. T. Bettichers,
san. dupl. uzr.

2) 4 lietotas koka kastes 38
kg un 1 kaste koksnes vilnas
14 kg, pēc sūt. Rīga-pas. — Lode
M> 13; nosūt. A. Pilans, saņ. A.
Apsīts.

3) 6 lietotas koka kastes 55 kg,
pēc sūt. Dzērbene — Čiekur-
kalns .Nb 2ļ nosūt. J. Novermans,
saņ. K. Ceriks.

4) 7 lietotas koka kastes 210
kg, pēc sūt. Valmiera — Rīga-
pr. JMy 91; nosūt. J. Eizentāls,
saņ. dupl. uzr.

5) 8 lietotas koka kastes 53 kg
un 1 sainis iesaiņojumu dēlīšu
16 kg, pec sut. Lode — Rā-
muļi JMb 1; nosūt. F. Mucenieks,
saņ. F. Mucenieks. 25260g

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 20nov. pīkst. 11, Rīgā,

Pērses iela 10/12, pārdos vai-
rāksolīšanā A./S. Šokolādes un
konfekšu fabr. „Unions" šoko-
lādes mīcāmo mašinu novērtētu
par Ls 265,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 26. okt. 25354g
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
20. novembrī pīkst. 12 Rīgā,
1. Jaunā ielā 28, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā R.Dunces, A. Bēr-
ziņa un G. Skujas kantora ie-
kā'rtu, novērtētu par Ls 2000,—,
viņu dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 10. nov. 25502

Mežu departamenta
sludinājums ,,Vald. Vēstn." š. g.
250. num. 8. lp. par 1935. g.
15. novembra izsoli izlabojams
tādi, ka Latviešu biedrībā
pārdos jauktā izsolē. 24379

Rīgas pref. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā otrreizējā vai-
rāksolīšanā š. g. 20. novembrī
pīkst. 10, Rīgā, Valmieras ielā 6
Kārla Ķuzes tvaika pāldziņa
komplektu, novērtētu par
Ls 3070,— Rīgas pagaidu strād-
nieku slimo kases piedziņas
lietā. 2535 lg

Ūtrupe.
Rīgas Kalpotāju artelis ,,Eks-

press" II uzdevumā atklātā izsolē
pārdos š. g. 20. decembrī pīkst. 10
L. Ķēniņu ielā 21, glabāšanā
nodotās un par to artelim nesa-
maksātās mantas ar 2751, 3389,
3427, 3459, 3707, 3792, 4154,
4279, 4375, 4435, 4503, 4551,
4579, 4620, 4629, 4763, 4780,
4783, 4813, 4865, 4891, 4953,
5034, 5060, 5087, 5111, 5141,
5187, 5189, 5196, 5224, 5314,
5322, 5388, 5412, 5424, 5436,
5448, 5495, 5496, 5497, 5558,
5563, 5622, 5442, 5708, 5723,
5732, 5756, 5770, 5790, 5798,
5808, 5812, 5816, 5818, 5827,
5844, 5845, 5859, 5865, 5875,
5879, 5882, 5883, 5884, 5895,
5936, 5938, 5939, 5950, 5953,
5960, 6007, 6038, 6047, 6054,
6067, 6078, 6079, 6082, 6090,
6092, 6104, 6111, 6122, 6127,
6128, 6155, 6167, 6185, 6193,
6204, 6221, 6231, 6245, 6253,
6284, 6287, 6312, 6362, 6371
numuriem.

Pārdošanā nāks: bufetes, ku-
modes, skapji, dīvāni, galdi,
krēsli, gultas, matrači, šujmašī-
nas, motori, izkārtnes, rokas
raspuskas u. t. t. 25355z

Rīgas pilsētas ūtrupnieks
E.Karlsons,
tālr. 24260

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 109213/
110302. ko Rīgas pils. v. darba
nodala 1932. g. 1. jūlijā izsnie-
gusi Jēkabam Strunksteinam.

Rēzeknes apr. policijas 4. iec
priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
17. decembrī pīkst. 10 Maltas
pagastā, Baidās ciema, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Filatam
Sannikovam piederošo kustamo
mantu: jaunu sacirstu māju bez
jumta un pamata 10 X 8 m,
95 gab. dēļus, sacirstu būvi bez
pamata 6 X 6 m, vienu kuļma-
šīnu ar gēpeli, 2 kub. asis alk-
šņa un priedes sausas malkas,
novērt, par Ls 600,—, valsts
prasības apmierināšanai.

Pārdodamās mantas izsoles
dienā un laikā apskatāmas uz
vietas. 25346r
Vadakstes 6-kl. pamatskolai

vajadzīgs
skolas priekšnieks
vīrietis (vēlams precējies), sa-
biedrisks darbinieks, kora va-
donis.

Lūgumi ar vajadzīgiem doku-
mentiem iesniedzami līdz š. g.
26. novembrim. Kandidātus iz-
raudzīs pagasta valde š. g. 27.
novembra sēdē pīkst. 14. Vē-
lama personīga ierašanās.

Adr.: c. Dargaišiem. Dzelzc.
st. Vadakste 3 km. 25347r

Pagasta valde.

Vestienas
pag. 1. pakāpes pamatskolai,

Madonas apriņķī, vajadzīgs

sikoloiāļs
(vīrietis)

sabiedrisks darbinieks, kas būtu
ar mieru piedalīties vietējās
pareizticīgo draudzes dzīvē,
vadīt kori u. t. t.

Ar zīmognodevu apmaksāti
lūgumraksti un dokumenti ie-
sniedzami pag. valdei līdz š. g,
22. novembrim. Kandidātu.iz-
raudzīs pagasta valdes sēdē
š. g. 23. novembrī pīkst. 14.
Vēlama personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzceļa piestātne
Mārciena — 21 km, autobuss
Erg[i — 17 km. 25348r

Pagasta valde.

Rēzeknes valsts poļu
ģimnāzijai

ir vajadzīgs pilntiesīgs

zīmēšanas skolotājs
7 st. ned. Kandidātiem jāie-
sniedz līdz š. g. 20. novembrim
ar zīmognodevu apmaksāts lū-
gums, pievienojot dokumentus
par izglītību un paidag. praksi.
Rēzeknē, p. k. 41. Zīmešan.
skolot vakantas vietas ir arī
vietējās Valsts krievu un žīdu
ģimnāzijās 25349r

Rīgas prefekt. ārējā nodala
izsludina par nederīgu nozau-
dēto šīs prefektūras Latvijas
telegrāfa aģentūrai JLeta" 1934.
gada 3. oktobrī izdoto paziņo-
jumu 7528/158 par izdevniecī-
bas nodibināšanas pieteikumu
Rīga, Marstaļu ielā 25.

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dētu kara _ klausības 245. aplie-
cību, ko Jātnieku pulka komand.
1925. g. 30. maijā izdevis Pēte-
rim Jaunzemim, dzim. 1903. g.

Iekšlietu _ ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi J£> 875,
kas 1925. g. 27. aprīlī Latvijas
konsulāta Šauļos izdota Andre-
jamJTrankalam. 25339r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu Z 11743/
38, ko Salienas pag. v. izsnie-
gusi Verai Sendels. 25262r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu 14279, ko
Liepājas pils. v. 1932. g. 27. jū-
nija izsniegusi Alfrēdam-Nikola-
jam Vernickim (Wiernicki).

Artiler. laboratorijas priekšn.
izsludina par nederīgu 475. ter-
miņa

^
apliecību, ko 1935. g. maijā

Liepājas pils. komandants izde-
vis Adelei Kligulis. 24810r

Vildogas pag. valde izsjudina
par nederīgam nozaudētās šīs
pag. valdes izdotas: 1) Latv.
pasi ser. NT N> 008457/457, kas
1927. g. 30. dec. izdota Matildei
Līcis, dzim. Tērauds, un 2) zir-
ga pasi 30474/292, kas 1932. g.
17. sept. izdota Natālijai Kal-
niņš. 25206g

Ugāles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1. iecirkņa mežniecības telpās Ugālē, 1935. g.

3. decembrī pīkst. 13.30:

I. Augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
IV, V un VII iec. mežniecībās 15 vienības, vērtībā no Ls 2— līdz

Ls '348—; '."*,* o -i
11. Saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo un 2. šķiras

negremzdotu papīrmalku:
pie Ugāles stac. 31 vienību, vērtībā no Ls 15,— līdz Ls 605,—
„ Usmas „ 1 „ „ Ls 643,—;

III. Vecas ēkas noplēšanai un jaunbūvju materiālu
atlikumus:

II. iec. mežniecībā 6 vienības, vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 70,—
V. „ „ 5 „ „ „ „ h— » » 7,—

VII. „ „ 1 „ „ Ls 16 —
Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma

un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas 'virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 25345b

Allažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausības 3460. apliecību, ko Rī-
gas kājn. pulka komand. 1924. g.
15. aprīlī izdevis Kasiāņam Pa-
tēriņam, dzim. 1898. g. 25018r

Barkavas pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto 466.
labības grām., ko šī pag. valde
1934. g. izd. Izidoram Bogdano-
vam. 24970r_

Bauņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 54. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1935. g. izdevusi Jānim
Alainim. 24969r

Džūkstes pag, valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 405.
maizes labības grāmatiņu, ko
šī pag. valde 1934. g. izdevusi
Jānim Ķempelim. 25334r

Raiskuma pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto 53.
labības grāmatiņu, kas izdota
1934. g. Maksim Sīversam.

Skrīveru pag. valde izsludina
par nozaudētām: 1) 253. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Vasilijam Šai-
kovam, un 2) 104. kumeļa reģis-
trācijas zīmi ko_ šī pag. valde
1926. g. 2. martā izdevusi An-
drejam Adiņam. 25022r

Svitenes pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus Pētera
Cečujina nozaudētos dokumen-
tus: 1) Latvijas iekšzemes pasi,
26363/BN 001591, ko izdevusi
1929. g. 9. janvāri Daugavpils
prefekt.; 2) darba grāmatiņu
13121/1361/L, ko 1932. g. 9. jū-
nija izdevusi Daugavpils pils.
valde, un 3) kara klausības
2540. apliecību, ko 1934. gada
6. martā izdevis Daugavpils
kara apr. priekšnieks. 24828r

Ērgļu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekš-
zemes pasi ser. CN Ne 013295/
338, ko šī pag. valde 1927. gada
10. decembrī izdevusi - Jānim
Balodim. 2497 Ir

Gulbenes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 306.
darba grāmatiņu, ko šī pilsētas
valde 1932. g. 13. jūnijā izde-
vusi Robertam Kronim. 25015r

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. KZ 024839/7239, ko 1930. g.
17. jūlija Balvu pag. valde izd.
Emilijai Bukšs. 25209g

Jumpravas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
87. labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Kārlim
Jēkabsonam Vecplēšos.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgām zirgu pases:
1) 264, ko Susējas pag. valde
1925. g. 27. nov. izdevusi Be-
nediktam Ignata d. Stočka, pie
pārdošanas pārrakstīta Vladis-
lavam Dilevkam; 2) 133/01337,
ko Zvirgzdenes pa** , valde 1926.
gada 15. febr. izdevusi Pimanam
Lazara d. Saveljaevam un pie
pārdošanas pārrakstīta Jānim
Dernovam, 24967g

Kapiņu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) 2200. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
1934. g. izdevusi Vladislavam
Šumskim; 2) Latvijas iekšze-
mes pasi ser. JZNr. 017484/
6482,_ ko_ šī pag. valde 1928. g.
14. jūnija izdevusi Malvīnei Me-
žienieks-Armanovs; 3) Latvijas
iekšz. pasi ser. JT JMo 009496/
5894ko_ šī pag. valde 1928. g.
6. jūnija izdevusi Jūlijai Ja-
rans; 4) Latvijas iekšzemes
pasi ser. JZ JMq 017419/6417, ko
šī pag. valde 1928. g. 14. jūnijā
izdevusi Franciskai Beikulis,
un 5) Latvijas iekšzemes pasi
ser. JP M> 011681/1880, ko šī
pag. valde 1928. g. 12. janv. iz-
devusi Annai Valainis, dzim.
Ostrovskis. 25331t

Liepājas pret. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 1971. aplie-
cību, ko 1932. g. 22. februārī
9. Rēzeknes kājn. pulka koman-
dieris izdevis 1909. g. dzimušam
Vilhelmam Ziliniskim. 25330r

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšn. atsauc ..Valdības
Vestn." š. g. 214. num. ievietoto
sludinājumu par Aleksandra
Usa_s personības 139. apliecības
nozaudēšanu, jo apliecība at-
rasta un derīga, 25207r

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1360.
labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde izdevusi Staņislavam Jo-
nanam. 25205r

Pilskalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 11440/440, ko šī pag.
valde 1926. g. 20. janvārī izde-
vusi Antonam Jakubanecam.

Vandzenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
253. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1935. g. izdevusi
Augustam Baumanim.

f

SžsMŽādi
sludinājumi.

*?
ii ?

Latvijas atbrīvotāju biedrības..Dzimtene"
centrālā valde likvidācijā

uzaicina šīs biedrības mantas
turētājus, debitorus un kredito-
rus 1 viena mēneša laikā pēc
Šā sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesī" pie-
teikties valdei Rīgā, Kalpaka
bulv. 2, dz. 18, pirmdienās un
piektdienās no pīkst. 16 līdz 17.
Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku
zaudējušiem. 25266r

Valde.

Akc. sab. Aug. Birkhans ua biedri
likvidācijas komisija

sasauc
ārkārtēju akcionāru pilnu sapulci
1935. g. 7. decembrī pīkst. 17
Rīga, Brīvības iela 124, dz. 24.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadošo personu vē-

lēšana;
2) 1934. g. bilances un pārskata

pieņemšana un apstiprinā-
šana;

3) 1935. g. bilances un pārskata
pieņemšana un apstiprināša-
na galīgā veidā;

4) likvidācijas komisijas ziņo-
jums;

5) likvidācijas izbeigšana;
6) likvidācijas komisijas atsva-

bināšana no atbildības;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 25491r
Rīgā, 1935. g. 11. nov.

Likvidācijas komisija.
Ar iekšlietu ministra 1935. g.

20. septembra 642. lēmumu
(„Valdības Vēstn.'0 _ 1935. gada
219. num) likvidētas Latvijas
kultūras veicināšanas biedrības
Cīravas nodalās likvidācijas
komisija uzaicina visus šīs bied-
rības mantas turētājus, debito-
rus, kreditorus un citas ieinte-
resētās personas pieteikties 1
mēneša laikā pēc izsludināšanas
dienas „Vald. Vēstn." likvidāci-
jas komisijā Cīravā, mežsaim-
niecības skolā.

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušām, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumī-
ga atbildība. 24397r

Likvid. komis. priekšsed.
H. Uoīts.

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Lon-

donas kārtējo preču tv. „Balt-
raffic" (netto 1994,13 r. t.) brau-
cienu sarakstu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1935. g. 217. nu-
mura

^
paziņojam, ka substituts

minētā tvaikoņa 23. braucienam
i. g. 16. nov. būs preču tv.
„Baltannic" (netto 1003,81 r. t.),
pie kam uzsāks braucienu no
Londonas. 25358

Kuģa aģenti:
United Baltie Corporation
(London) Ltd., L. Smilšu

ielā 28/30.

Rīgas pilft lipinu vai
izdod

rakstveida sacensībā

230 gab. 10liesi sausu gāzes mērītāju piegādi.
Noteikumi saņemami Zigfr. Meierovica bulv. 3, 14. istabā.
Piedāvājumi iesniedzami turpat, 2. istabā, līdz š. g. 26. no-

vembrim pīkst. 12. L 3555 25356

Latvijas banka
stncionflru lokomobili ILLnnc,

12 atm. darba spiediens, jauda 165—200 HP.

(Rīgā, Ventspils ielā 9.) L 3533

Tuvākas ziņas Latv. bankas Akreditīvu da|ā Rīgā. 1* 25099

izsi. min. UiļaKas valsts ģimnāzija
š. g. 22. novembrī pīkst. 13 Viļakā, ģimnāzijas telpās, pārdos
mutvārdu izsolē

lietotas ķieģeļu pusītes trijās atsevišķās krautnēs,
sekošā novērtējumā:

I krautnē ap 20 m3 , novērtēti par Ls 20,—
H „ „ 30 „ „ „ „ 30 —

11 ' ,; ī r *^Q , > m ,, ,, ^5,

Kopā ap 75 m, novērtēti par Ls 75,—
Izsole sāksies ar novērtējuma summu. Pirms izsoles dalīb-

niekiem jāiemaksā drošības nauda 10% apmērā no novērtējuma
summas,

Tuvākas zinas eimnaziias kanceleiā. darba laikā. 25350

Ciravas virsmežniecība
1935. g. 5. decembri pīkst. 13 Cīravā, virsmežniecības kancelejā
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu
1., 2. un 3. iecirkņa mežniecībās pavisam 11 vienības no 0,61 līdz
12,31 ha un apzīmētus kokus no 188 līdz 856 gab., vērtībā no Ls 99,—
līdz Ls 971,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma
un zemkopības ministra apstiprināto noteikumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, Cīravā. 25341b

Piltenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1935. g. 6. decembri pīkst. 12 virsmežniecības
kancelejā Zlēkas mežmuižā
saimnieciskā kārtā sagatavoto dedzināmo malku skaldītu,
0,75 cm. garu un strīpotu 2,25 m. garu.

3. iec. mežniecībā 3 vienības pr. eģ. b. ap. I. un II. šk., vērtībā
no Ls 26,— līdz Ls 212,—.

Malku pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieslkatiem. 25449

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleiā un pie 3. iec. mežziņa.

Raiskuma virsmežniecība
1935. g. 13.decembrī pīkst. 12, virsmežniecības kancelejā, Raiskuma
muižā, pārdos mutvārdu izsolē

1) augošu un atmirušu mežu apzīmētiem kokiem,
1. un 2. iec. mežniecībās, pavisam 79 vienības, vērtībā no Ls 5,—
līdz Ls 165,—.

2) sagatavotu dedzināmo malku,
1. un 2. iec. mežniecībās, pavisam 20 vienības, vērtībā no Ls 4 —
līdz Ls 52,—.

3) būvmateriālu atlikumus,
2. iec. mežniecībā, 1 vienību, vērtībā Ls 10,—.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem. Virsmežniecība patur tiesību iz-
sludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. , 25342b

Talsu virsmežniecība
1935. g. 5. decembrī pīkst. 12, Pastendes pagasta valdes telpās,
Talsos, pārdos mutvārdu izsolē

1) augošu mežu pēc platības:
2., 3. un 4 iec. mežniecībās 27 vienības no 0,20 līdz 1,42 ha vērtībā
no Ls 29,— līdz Ls 249,—.

2) augošu mežu, sekvestrētu pēc lauztiem līgumiem
ar D. Zeliksu, H. Zalkinderu un N. Hureviču:

4. iec. mežniecībā 6 vienības pēc plāt. no 0,22 līdz 0,42 ha, vērtībā
no Ls 61,— līdz Ls 371,— un 1 vienību ar I koku vērtībā Ls 5,49.

3) Gatavus materiālus, sekvestrētus pēc H. Zalkindera
1935. g. 35. līguma:

25. Dūņa apg. 12. kv. atrodošos skuju koku baļķus un klučus,
ozola baļķus, stutmalku un dedzināmo malku 13 vienībās ar masu
3,78 līdz 33,50 m3, vērtībā no Ls 11,— līdz Ls 100,—.

Mežu un gatavos materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem

Taurkalna virsmežniecība
1935. g. 13. decembrī pīkst. 12, Jaunjelgavas pilsētas valdes telpās
mutvārdu izsolē pārdos
augošu un atmirušu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotu
dedzināmo malku, sagatavotus materiālus un būvmateriālu

atlikumus:
1., 3., 4. un 5. iec. mežniecībās, kopskaitā 80 vienības no

Ls 4,— līdz Ls 211,— vērtībā.
Mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku

pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un zem-
kopības minsitra apstiprināto nosacījumu pamata, bet pārējos
pēc virsmežniecības nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-
ziniem - ? .. 25343b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.
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